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Csepel látványos fejlő-
désen ment keresz-
tül: évek óta meg-
újult közterek, új 
fejlesztések szol-
gálják a helyiek 
kényelmét és 
jólétét. Év eleji 
interjúnkban az 
elmúlt egy évről 
kérdeztük Bor-
bély Lénárd pol-
gármestert, aki friss 
lendülettel és megújult, 
felelőségteljes csapattal 
vág neki az új ciklusnak. A közel-
múlt eredményeiről, a kihívások-
ról, a tervekről is beszélgettünk. 

	 Sokak szerint Csepel élhetőbb lett az 
elmúlt években. A pártok máshogy lát-
ják, és stagnálásról beszélnek. Ön sze-
rint hogyan áll most kerület?
	 Képviselőtársaimmal több tízezer 
emberrel beszéltünk a választások előtt. 
Csepel fejlődése a legtöbb itt lakó szá-
mára kézzelfogható, érzik is a minden-
napokban. Megújulnak köztereink, kor-
szerűsítjük az intézményeinket, és olyan 
beruházásokat hajtunk végre, amelyek 
hosszú távon javítják a csepeliek élet-
minőségét. Azt is tapasztaltuk, milyen 
nagy igény van a sok éve ígért kormány-
zati és fővárosi fejlesztésekre. Mi teljes 
mértékben támogatjuk a HÉV, a P+R 
parkolás, a gerincút, a Corvin csomó-
pont, a Gubacsi híd fejlesztését. Partne-
rei vagyunk a fővárosnak és a kormány-
nak, csak tegyék a dolgukat. Nem én, 
hanem Csepel lakossága fogja büntetni 
a következő választásnál azt, aki nem 
tesz semmit ezek megvalósulásáért. A 
pártok vádaskodásairól a választáson 
döntöttek. Engem továbbra is a csepeli-
ek véleménye érdekel. Megtanultam, 
hogy az összefogás és a Csepel érdeké-
nek teljes előtérbe helyezése többet hoz, 
mint a pártoskodás. 

Hogyan értékeli a 2024-es
évet, különösen annak 
fényében, hogy a 
Közösen Csepelért 
Polgári Egyesü-
lettel ‒ gyakor-
latilag egy telje-
sen új csapattal 
‒ arattak óriási 
győzelmet az ön-
kormányzati vá-

lasztáson?
	 A 2024-es év 

rendkívül mozgalmas és 
eredményes volt Csepel szá-

mára. Az önkormányzati választáson a 
Közösen Csepelért Polgári Egyesülettel, 
egy új csapattal indultunk, és a lakosság 
bizalmának köszönhetően jelentős felha-
talmazást kaptunk, amely nagy felelős-
séget jelent. Ezzel a felhatalmazással az 
egyesületünk képviselői legjobb tudásuk 
szerint és hitelesen fogják képviselni a 
kerület érdekeit. A siker megerősítette 
bennünk, hogy Csepel támogatja azokat 
a célokat és értékeket, amelyeket képvi-
selünk. Az új csapat friss lendületet ho-
zott a kerület vezetésébe, és közösen szá-
mos fejlesztést tervezünk megvalósítani. 
Nehézségeink is lesznek, mivel tovább 
csökkennek az önkormányzatok bevéte-
lei. A háborúk és az Európai Unió meg-
torpant fejlődése bizonytalanná teszik a 
gazdaságot. És olyan is van, aki nem tud 
túllépni az eseményeken, ezért minden 
erejével és hatalmával azért küzd, hogy 
Csepelt megbüntesse. De a választók azt 
hiszem, ezt pontosan látják.

Jelenleg is zajlik a Csepeli Munkásott-
hon felújítása.   Zajlanak az útépítések 
és beruházások annak érdekében, hogy 
Csepel élhetőbb, szebb és biztonságo-
sabb legyen. A főváros helyett építjük az 
új zebrákat és buszmegállókat. A Szent 
Imre téren a régi, poros buszparkoló fel-
újításával egy kis ékszerdobozzal gazda-
gítottuk Csepelt. Fontos, hogy a kerület 

minden pontján legyenek fejlesztések. 
Folytatjuk a panelprogramot, számos 
lakóépület energetikai korszerűsítése és 
felújítása valósult már meg. Folytatjuk 
a családok, az idősek és a rászorultak 
támogatását, a nekik szervezett sikeres 
programjainkat. Büszkén állíthatom, ke-
rületünk pénzügyi helyzete stabil lába-
kon áll. De a nehézségek is kézzel fog-
hatók, hiszen már a tavalyi évben is 330 
millióval kevesebb iparűzési adó folyt 
be, és idén is hasonlóra számítunk. 

	 Milyen visszajelzéseket kaptak a ke-
rületi lakosságtól?
	 Többnyire pozitív visszajelzése-
ket, és sokszor jogos kifogásokat is. 
Mindig igyekszünk figyelembe venni 
a lakók igényeit és észrevételeit. Az a 
legfontosabb, hogy Csepel egy élhető, 
biztonságos és vonzó hely legyen min-
denki számára. Rontja az összképet két 
csepeli kisposta végleges bezárása, ami 
a Magyar Posta országos döntése. Min-
dent megtettünk a nyitva tartásukért. 
Ingyen adtuk a helyiségeket és a rezsit 
is mi fizettük volna ki helyettük. Az 
önkormányzat testülete, még a pártok 
is támogatták a javaslatomat, de a dön-
tésük végleges. Reméljük, a dolgozók 
összevonásával legalább a megmaradt 
postahivatalokban kevesebbet kell majd 
sorban állni. Ezzel kapcsolatban min-
denképpen szeretnénk további egyezte-
téseket a csepeli posta vezetőjével. 

	 Milyen terveik vannak?
	 A választás arra adott felhatalmazást, 
hogy folytassuk az eddigi munkánkat, 
az eddigi fejlesztéseket. Bölcsődétől is-
koláig, Kis-Duna-parttól Hárosig. Amit 
a pénzügyi lehetőségeink csak megen-
gednek. Terveink között szerepel további 
infrastrukturális fejlesztések megvalósí-
tása, a zöldterületek bővítése és a közös-
ségi programok szervezése. A lakosság 
szerint Csepel közbiztonsága elsődleges. 
Ezért hoztuk létre a Csepeli Városren-

dészeti Igazgatóságot. A névváltással a 
hozzáállás, a befektetett energia növelé-
sét fejezzük ki. De elengedhetetlen az ok-
tatási intézmények támogatása is. Az is-
kolafelújítási programunkat folytatjuk. A 
Közösen Csepelért Polgári Egyesülettel 
továbbra is azon leszünk, hogy a lakos-
ság igényeit szem előtt tartva, közösen 
alakítsuk Csepel jövőjét.

	 Említette a közterület-felügyelet he-
lyébe lépő Csepeli Városrendészeti Igaz-
gatóságot, amely január 1-től jött létre. 
Miért volt szükség a névváltoztatásra?
	 Azért, hogy a szervezet megújult 
szemléletét és bővülő feladatkörét egyér-
telműen kifejezzük. A Csepeli Közterü-

let-felügyeletet nemcsak vezetésében, 
hanem elnevezésében is hatékonyabb, 
tevékenységre képes Városrendészeti 
Igazgatóságként működtetjük tovább. 
Olyan átalakulást indítunk, amely a 
közösségi rendészet elveit, valamint az 
integrált önkormányzati rendészeti fel-
adatellátást helyezi előtérbe. A célunk 
egy rugalmasabb, professzionálisabb 
szervezet létrehozása, amely a lakosság 
biztonságát és a kerület rendjének fenn-
tartását hatékonyabban tudja szolgálni. 

A Városrendészet új vezetője Csepel ko-
rábbi rendőrkapitánya, Szilágy Sándor, 
akire nagyon számítunk, csakúgy, mint a 
rendőreinkre és a polgárőrökre. (Szilágyi 

Sándorral készült interjúnkat az 5. ol-
dalon olvashatják.) A lakosággal való 
találkozások ugyanis teljes mértékben 
megerősítették bennünk, hogy fontosak 
a gigafejlesztések, de az itt élők min-
dennapjai tekintetében a közterületek 
rendje, a hajléktalanok távoltartása, a 
közterületi italozás jelentős visszaszorí-
tása, egyáltalán a normális rend a legin-
kább elvárt és kívánatos. Erről számolt 
be például egy anyuka is, aki a sétáló 
utca ügyében szólalt fel az elmúlt év 
egyik lakossági fórumán, és teljesen 
igaza volt. Tarthatatlan, ahogyan ott vi-
selkednek egyesek, ezzel elrettentik a 
gyerekeket, szüleiket, valamint az idő-
sebbeket is. | TK

BORBÉLY LÉNÁRD POLGÁRMESTER: 
„FELELŐSSÉGTELJES CSAPATTAL 
VÁGUNK NEKI 2025-NEK”

INTERJÚ INTERJÚ

Január elsejétől Gyetvai Tibor ren-
dőr ezredest nevezték ki a csepeli 
rendőrkapitányság élére, miután 
Szilágyi Sándor korábbi rendőr-
kapitány leszerelt a rendőrség-
től, és a Csepeli Városrendészeti 
Igazgatóság vezetőjeként folytat-
ja munkáját. Az új rendőrkapitány 
kinevezését Terdik Tamás rendőr 
vezérőrnagy, budapesti rendőrfő-
kapitány jelentette be a csepeli ka-
pitányság állományülésén. Az ese-
ményen részt vett Borbély Lénárd 
polgármester és dr. Busa Gabriella 
alpolgármester.  

Borbély Lénárd rövid köszöntőjé-
ben kiemelte: Gyetvai Tibor eddi-

gi, harminchárom éves rendőri pá-
lyafutása és szakmai tapasztalatai 
garanciát jelentenek arra, hogy a 
kerület közbiztonságának továb-
bi erősítése érdekében hatékony 
munkát végez majd. Sok sikert 
kívánt neki, egyben biztosította, 
hogy az eddig is kiváló együttmű-
ködés a rendőrség és az önkor-
mányzat között tovább folytatódik. 
Köszönetet mondott Szilágyi Sán-
dornak, aki rendőrkapitányként so-
kat tett Csepel biztonságáért az el-
múlt években. Terdik Tamás nagyra 
értékelte a csepeli rendőrkapitány-
ság eddigi munkáját. Gyetvai Tibor 
új kapitányt úgy jellemezte, mint 
aki igazi rendőr, magasan képzett 

és szakmailag tapasztalt. Gyetvai 
Tibor bemutatkozó beszédében 
három pontban jelölte meg célját: 
a rendőrség törvényesen, eredmé-
nyesen és időszerűen szolgálja a 
kerület közbiztonságát. Korábban 
tíz évig volt kerületi kapitány, s ezt 
a tapasztalatot hasznosítja mos-
tantól Csepelen. | cs. a.  

GYETVAI TIBOR EZREDES 
CSEPEL ÚJ RENDŐRKAPITÁNYA

Gyetvai Tibor

Folytatódnak a kerületi fejlesztések, a népszerű programok

fo
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A Béke téren felavatták Prokop 
Péter római katolikus pap és fes-
tőművész köztéri emlékművét, 
valamint a róla elnevezett parkot. 

Prokop Péter, Csepel díszpolgára, 1919. 
január 6-án született Kalocsán, egy sza-
bómester ötödik gyermekeként. Már 
fiatal korában megmutatkozott rajzte-
hetsége, amelynek köszönhetően a XX. 
század egyik legismertebb magyar fes-
tőjeként tartják számon. Prokop Péter 
termékeny alkotó volt, életműve több 
mint kilencezer táblaképet számlál. 
Festményei közül sok mély vallásos 
szellemiségű bibliai kompozícióban ké-
szült. Számos díjjal és kitüntetéssel is-
merték el munkásságát, többek között 
1989-ben Pro Cultura Hungarica-díjat, 
valamint 1992-ben 1956-os emlékérmet 
és emléklapot kapott. Több évtizedes 
száműzetésből hazatérve Csepel szere-
tettel fogadta be híres polgárát.  

A MŰVÉSZET EREJE
Az ünnepélyes avatás előtt szentmisét 
tartottak a Béke téri Jézus Szíve-temp-
lomban, ahol Kispál György plébános, 
a történelmi egyházak csepeli lelkészi 
körének vezetője méltatta Prokop Péter 
életét és munkásságát. A Prokop Péter 
nevét viselő parkban tartott ünnepségen 

felolvasták Michael Wallace Banach 
apostoli nuncius üzenetét, amelyben a 
művészet kifejező erejéről írt. „Prokop 
Péter nem csak a szavaival köz-
vetítette üzenetét, hanem mű-
vészetével is megpróbált 
valamit bemutatni abból, 
amit hite által elfogadott.” 

Borbély Lénárd polgár-
mester ünnepi beszédében 
a következőket hangsúlyoz-
ta, az önkormányzati vá-
lasztásokon aratott 
elsöprő győzelem 
után olyan jelképes 
döntéseket hozott a 
testület, amelyre ko-
rábban valamilyen 
okból nem volt le-
hetőségük. Ezek 
közé tartozik a test-
vérvárosi együtt-
működés létreho-
zása az erdélyi 
Kápolnásfalvával, 
valamint Prokop 
Péter emlékének 
méltó megőrzése. 
„Az egyik legfon-
tosabb döntésünk 
volt, hogy méltó 

emléket állítsunk Prokop Péternek, és 
úgy gondolom, hogy ezzel a mai nappal 
véglegesen beírtuk őt a csepeliek emlé-
kezetébe” – fogalmazott. A polgármes-
ter külön köszönetet mondott a Prokop 
Péterről elnevezett alapítványnak, 
amely hosszú évek óta dolgozik azon, 
hogy a csepeliek méltóképpen emlé-
kezzenek meg a neves művészről. Há-
láját fejezte ki a képviselő-testületnek 
is, amely támogatta az emlékpark és a 
mellszobor létrehozását. A polgármes-
ter kiemelte Lelkes Márk szobrászmű-
vész munkáját.

LELKIPÁSZTOR ÉS FESTŐ
Professzor dr. Prokopp Mária Széche-
nyi-díjas művészettörténész méltatta a 
művész munkásságát és életét. Emlé-
keztetett arra, hogy Prokop Péter művé-
szetében és mindennapi életében Istent, 
a hazát, az embert szolgálta. Kiemelte, 
hogy a csepeli önkormányzat művészet 
iránti szeretete kiemelkedő a főváros ke-
rületei között, és hogy a felállított mű-
vészi alkotások nagy szerepet játszanak 

a város társadalmi fejlődésében. A 
professzor asszony szerint Lel-

kes Márk szobrászművész 
kiváló tehetséggel jelenítette 
meg Prokop Péter művészi 
hitvallását, felkeltve a mai 
ember érdeklődését élete és 
művei iránt. Prokop Péter 
1999 és 2003 között, a római 

emigrációból hazatérve élt itt, 
a Szent József Nyugdíja-

sotthonban, amelynek 
épületét Csaba László 
építőművész, Prokop 

Péter jóbarátja tervezte. 
„Prokop Péter életének 

alapvető motívuma volt 
kettős hivatása, amely 
elválaszthatatlanul erő-
sítette egymást: a lel-
kipásztori és a művészi 
tevékenység” – mondta a 
professzor asszony. 

A mellszobrot Borbély 
Lénárd polgármester 
és Lelkes Márk szob-
rászművész leplezte le.  
| Lass Gábor

Harminckét év rendőri szolgálat után, 
december 31-én leszerelt a rendőrség-
től Szilágyi Sándor csepeli rendőrkapi-
tány, és január 1-jétől a korábbi közterü-
let-felügyelet helyett az újonnan felálló 
Csepeli Városrendészeti Igazgatóság 
vezetőjeként folytatja munkáját. Szil-
ágyi Sándor érdemeit méltatta Terdik 
Tamás rendőr vezérőrnagy, budapesti 
rendőrfőkapitány és Borbély Lénárd 
polgármester is a rendőrség állomány-
gyűlésén. Az új rendészeti vezető ta-
pasztalata, tudása nagyban hozzájárul-
hat ahhoz, hogy Csepel közbiztonsága 
tovább javuljon a jövőben. 

AKI RENDŐR VOLT, 
MINDIG AZ MARAD
Rendőri pályafutását Szigetszentmik-
lóson kezdte járőrként, majd rövid időn 
belül alosztályvezető-helyettessé lép-
tették elő. 1998 szeptemberében került 
a csepeli rendőrkapitányságra, ahol al-
osztályvezető lett. 2004-ben rendészeti 
osztályvezetőnek, 2016-ban pedig ka-
pitánynak nevezték ki. Egész élete Cse-
pelhez kötődik, mert itt járt óvodába, 
iskolába, és három gyermeke is a kerü-
letben folytatta tanulmányait. Rendőri 
tevékenységének alighanem legdráma-
ibb eseménye a 2009. január 7-én történt 
iskolai kettős gyilkosság volt, amire így 
emlékezik: „Éppen akkor nem voltam 
szolgálatban, de riasztottak, s rögtön a 
helyszínre siettem. A terület zárásáért 
voltam felelős. Intézkedtem arról, hogy 
kettős kordont vonjunk a tetthely köré, de 
közben egész Csepelt is lezártuk.” Hoz-
záteszi: „Aki egyszer rendőr volt, mindig 
rendőr marad. A szívünk »kék«, ezzel 
utalunk ugyanis a rendőrség színére. A 
mi szolgálatunk 24 órán keresztül tart, 
mert ez hivatás. Ha civilként látok olyan 
eseményt, amely rendőri intézkedést kí-
ván, rögtön tudom, mit tegyek, s nem ha-
bozok cselekedni.”  

NEM CSAK A NÉV VÁLTOZIK
Szilágyi Sándort pályázat útján nevez-
ték ki a Csepeli Városrendészeti Igaz-
gatóság élére. A váltásról ezt mondja: 
„Harminckét év rendőri szolgálat után 
egy rendkívüli út végére értem, és ezzel 
egy új korszakot kezdek meg az életem-
ben. Büszkeséggel tölt el, hogy rendőr-

kapitányként vezethettem kollégáimat és 
egy olyan szervezetet, amely az igazság-
szolgáltatás és a közbiztonság alapjait 
erősíti nap mint nap. A szolgálat alatt 
szerzett tapasztalatok nemcsak szakmai 
tudásomat bővítették, hanem embersé-
gemben is formáltak. Azok a pillanatok, 
amikor a lakosság bizalommal fordult 
hozzánk, megerősítették bennem, hogy a 
rendőri hivatás az önzetlen segítésről, a 
helytállásról és a felelősségről szól. Most 
eljött az ideje, hogy élettapasztalataimat 

új területen kamatoztassam. Rendésze-
ti vezetőként az első lépés az volt, hogy 
megreformáljuk a korábbi közterület-
felügyelet működését. Nemcsak a név 
változik meg, hanem a feladatrendszer 
is jelentősen átalakul. Az új struktúra 
célja, hogy hatékonyabbá tegyük a köz-
területi rend fenntartását és a közbizton-
ság erősítését a rendőrséggel közösen.” 
Ennek érdekében növelik a járőrök szá-
mát, akik oktatáson is részt vesznek, 
hogy alaposabb tudással vértezzék fel 
őket. Korszerű technikai eszközöket 
szereznek be, így például mellkasra he-
lyezhető testkamerákkal látják el a ren-

dészeket. A mezőőrök továbbra is Há-
roson és az egykori kenyérgyár mögötti 
Fácánosban végeznek járőrszolgálatot. 
Gyorsítanák az információáramlást, és 
a lakossággal közvetlenebb kapcsolat-
tartásra törekszenek. Kiemelt figyelmet 
fordítanak a parkolási rend és a főként 
Csillagtelepen tapasztalható többtonnás 
teherautókra vonatkozó szabályok be-
tartatására. A hajléktalanokat illetően 
új szemlélettel járnak el a rendőrség-
gel közösen. „Fontos, hogy a rend és a 

biztonság fenntartása ne csak a szank-
ciókról szóljon, hanem a megelőzésre 
is nagy hangsúlyt fektessünk. Éppen 
ezért kiemelt figyelmet fordítunk a tájé-
koztatásra, hogy a lakók aktív részesei 
lehessenek a város biztonságának meg-
őrzésében.  Az a célom, hogy a polgá-
rok érezzék, mindig számíthatnak ránk. 
Bízom benne, hogy az új pozíciómban is 
ugyanazzal az elhivatottsággal és lendü-
lettel tudok majd dolgozni, amely a rend-
őri szolgálatom alatt is vezérelt. Szá-
momra a közösség szolgálata sosem ért 
véget, csupán új formát öltött” – mondja 
Szilágyi Sándor. | Csarnai Attila

SZOBROT ÉS PARKOT AVATTAK 
PROKOP PÉTER TISZTELETÉRE

AKTUÁLIS AKTUÁLIS

AKINEK A SZÍVE „KÉK” 
– ÚJ SZEREPKÖRBEN 
AZ EDDIGI RENDŐRKAPITÁNY

Szilágyi Sándor

Prokop Péter, Csepel díszpolgára 
utolsó éveit a Béke téri Szent József 
Nyugdíjasotthonban töltötte

Videó

fotó: Vermes Tibor

fotó: Tóth Beáta

fotó: Tóth Beáta
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2025. február 1-jén a Nagy Imre Általános Művelő-
dési Központ sportcsarnoka ad otthont a 33. hagyo-
mányos német nemzetiségi kulturális programmal 
egybekötött  Sváb bálnak,  amelyre minden érdek-
lődőt szeretettel várnak a szervezők. A bálon csak 
előzetes asztalfoglalással lehet részt venni.

Jelentkezésüket a következő telefonszámok vala-
melyikén tehetik meg: Kaltenecker Antalné, a Cse-
peli Svábok Szabad Kulturális Egyesületének elnö-
ke: 06-20/589-5525 vagy 06-1/277-0368. Lászlóné 
Balázsovits Magdolna, a Csepeli Német Önkor-
mányzat elnöke: 06-30/663-8730.

SVÁB BÁL 33. ALKALOMMAL 

A Csepeli Svábok Szabad Kulturális Egyesülete köszö-
netét fejezi ki mindazoknak a csepeli és nem csepeli ál-
lampolgároknak, akik 2024-ben adójuk 1 százalékával 
segítették munkánkat. Szíves tájékoztatásukra közöljük, 
hogy a felajánlott 153 327 forintot kulturális rendezvé-
nyünk dologi kiadásainak rendezésére használjuk fel.

Szíves felajánlásaikban továbbra is bízva, kívánunk min-
den kedves támogatónknak és csepeli lakosnak egész-
ségben, sikerekben gazdag, boldog új évet. 
Adószámunk: 19963368-1-43

KÖSZÖNET A FELAJÁNLÁSOKÉRT

RESTAURÁLJÁK A CÍMEREKET
Megkezdték a Szent Imre téren található, a történelmi Ma-
gyarország vármegyéit ábrázoló címerek restaurálását. A táb-
lák folyamatosan ki vannak téve az időjárás viszontagságai-
nak, felújításuk időszerűvé vált. A 
Csepeli Városgazda munkatár-
sa, Kányi József állítja helyre, 
festi újra a táblákat. Ahogy 
fogalmaz, érdemes három-
négy évente megismételni 
ezt a folyamatot. A fel-
újítás első fázisában 25 
címer került be a Csepeli 
Városgazda műhelyébe.

LISTÁN MANDÁTUMOT SZERZETT KÉPVISELŐK

Kiss Kornél 
(Magyar Kétfarkú Kutyapárt)

Fogadónap: Előzetes egyeztetés alapján. 
Helye: MKKP iroda (Zrínyi utca 6.) 
Elérhetőségek: 06-70-551-9047; 
e-mail: kiss.kornel@mkkp.hu

Tóth Endre Máté 
(Fidesz–KDNP)

Nem adott meg fogadónapot. 
Elérhetőségek: 06-30-321-9822; 
e-mail: tothendremate@gmail.com

Gál Balázs 
(Fidesz–KDNP)

Fogadónap: Előzetes egyeztetés alapján.
Elérhetőségek: 06-70-777-1863; 
e-mail: balazs.gal86@gmail.com

dr. Dukán András Ferenc
(Momentum–DK–MSZP–Párbeszéd–Zöldek)

Fogadónap: a dukanandrasferenc.hu és a
facebook.com/dukanandrasferenc.momentum 
oldalon meghirdetett alkalmakkor. 
Más időpontban a 06-30-561-3913-as számon 
egyeztetett időpontban. 
Elérhetőségek: 06-30-561-3913; 
e-mail: dukan.andras.ferenc@momentum.hu

Takács Krisztián 
(Momentum–DK–MSZP–Párbeszéd–Zöldek)

Fogadónap: Minden hónap első hétfője 17 
és 18 óra között. Helye: Kossuth Lajos u. 150.
Elérhetőségek: 06-70-777-1865; 
e-mail: takacs.krisztian@csepelfc.hu

Budapest 21. kerület 
1. számú egyéni választókerület

Vadász Norbert 
(Közösen Csepelért Polgári Egyesület)

Fogadónap: Minden hónap első keddje 16 és 17 óra között. 
Helye: Királyerdei Művelődési Ház (1213 Budapest, 
Szent István út 230.) Elérhetőségek: 06-30-839-9920; 
e-mail: vadasznorbert@hotmail.com

Budapest 21. kerület 
2. számú egyéni választókerület

Nagy Vilmos 
(Közösen Csepelért Polgári Egyesület)

Fogadónap: Minden hónap első hétfője 17 és 18 óra között. 
Helye: Csepeli Napközis Tábor (1213 Budapest, Hollandi út 18.)
Elérhetőségek: 06-20-983-2252; 
e-mail: nagyvilmos71@gmail.com

Budapest 21. kerület 
3. számú egyéni választókerület

dr. Busa Gabriella alpolgármester 
(Közösen Csepelért Polgári Egyesület)

Fogadónap: Előzetes egyeztetés alapján. 
Helye: Polgármesteri hivatal (1211 Budapest, Szent Imre tér 10.)
Elérhetőségek: 06-36-30-605-5830; 
e-mail: busa.g@budapest21.hu

Budapest 21. kerület 
4. számú egyéni választókerület

Somogyvári Andrea 
(Közösen Csepelért Polgári Egyesület)

Fogadónap: Minden hónap első keddje 17 és 18 óra között. 
Helye: Erdősor Tagóvoda Elérhetőségek: 06-70-795-9111; 
e-mail: somogyvari.a@budapest21.hu

Budapest 21. kerület 
5. számú egyéni választókerület

Majtán Olga 
(Közösen Csepelért Polgári Egyesület)

Fogadónap: Minden hónap első hétfője 17 és 18 óra között. 
Helye: Rákóczi Kert – Családok Parkja (1212 Budapest, 
Rákóczi tér 34.) Elérhetőségek: 06-70-287-2727; 
e-mail: majtan.olga@gmail.com

Budapest 21. kerület 
6. számú egyéni választókerület

Pákozdi József alpolgármester
(Közösen Csepelért Polgári Egyesület)

Fogadónap: Minden hónap első szerdája 14 és 16.30 között, 
előzetes telefonos egyeztetés után. Helye: Polgármesteri 
hivatal (1211 Budapest, Szent Imre tér 10.) Elérhetőségek: 
06-1-427-6128; e-mail: pakozdi.j@budapest21.hu

Budapest 21. kerület 
7. számú egyéni választókerület

Révész Dániel 
(Közösen Csepelért Polgári Egyesület)

Fogadónap: Minden hónap első csütörtökje 17 és 18 óra 
között. Helye: Rákóczi Kert – Családok Parkja (1212 Budapest, 
Rákóczi tér 34.) Elérhetőségek: 06-70-548-2468; 
e-mail: revesz.daniel.csepel@gmail.com

Budapest 21. kerület 
8. számú egyéni választókerület

Suller Henrietta 
(Közösen Csepelért Polgári Egyesület)

Fogadónap: Minden hónap első csütörtökje 17 és 18 óra között. 
Helye: Radnóti Miklós Művelődési Ház (1214 Budapest, 
Vénusz utca 2.) Elérhetőségek: 06-30-429-9494; 
e-mail: heni.suller@gmail.com

Budapest 21. kerület 
9. számú egyéni választókerület

Torhosi Zsolt 
(Közösen Csepelért Polgári Egyesület)

Fogadónap: Minden hónap második csütörtökje 
17 és 18 óra között. Helye: Csepeli Csodakút Egyesített 
Óvoda (1211 Budapest, II. Rákóczi Ferenc u. 110.) 
Elérhetőségek: 06-30-952-7169; 
e-mail: zsolt.torhosi@gmail.com

Budapest 21. kerület 
10. számú egyéni választókerület

Kovács Dávid Attila 
(Közösen Csepelért Polgári Egyesület)

Fogadónap: Minden hónap utolsó csütörtökje 16.45 és 17.45 
óra között. Hétfőtől vasárnapig előzetes egyeztetés alapján. 
Helye: Szabó Magda Közösségi Tér (1214 Budapest, Simon 
Bolivár sétány 4-8.) Elérhetőségek: 06-70-479-5294; 
E-mail: kovacs.david.attila@gmail.com

Budapest 21. kerület 
11. számú egyéni választókerület

Tóth Sándor 
(Közösen Csepelért Polgári Egyesület)

Fogadónap: Minden hónap első szerdája 17 és 18 óra között. 
Hétfőtől vasárnapig előzetes egyeztetés alapján. 
Helye: Családsegítő Közösségi Ház (1215 Budapest, 
Csete Balázs utca 5.) Elérhetőségek: 06-70-396-0631; 
e-mail: tothsbp21@gmail.com

Budapest 21. kerület 
12. számú egyéni választókerület

Hajdu Imre 
(Közösen Csepelért Polgári Egyesület)

Fogadónap: Minden hónap első szerdája 17 és 18 óra 
között. Helye: Családsegítő Közösségi Ház (1215 Budapest, 
Csete Balázs utca 5.) Elérhetőségek: 06-20-365-8821; 
e-mail: hajduimi72@gmail.com

Az alábbiakban az önkormányzati képviselők – egyéni, illetve listás 
mandátummal bejutott – fogadóráinak idejét, helyét, és a képviselők 
elérhetőségét olvashatják. Az adatokat az képviselők információi 
alapján tesszük közé, mely a csepel.hu oldalon is megtalálható. 

ÖNKORMÁNYZATI 
KÉPVISELŐK 
FOGADÓÓRÁJA

fotó: Hajdú Ágnes
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Wass Albert író születésének 117. 
évfordulóján Szerelmem, Erdély 
címmel fotókkal, videóbejátszás-
sal, zenével, verssel és az író há-
rom meghatározó asszonyához írt, 
személyes hangvételű leveleivel 
tűzdelt előadást láthatott a közön-
ség január 8-án a Radnóti Miklós 
Művelődési Ház színháztermében. 
Az emlékek felidézésében Rékasi 
Károly színművész és Tóth Zoltán, 
a Madách Színház hangmestere 
volt segítségére a nézőknek.

Idén is folytatódott a szellemi kalando-
zás Wass Albert életműve körül, me-
lyet már megszokhattak a csepeliek. 
Túl a háromszázadik előadáson, a Sze-
relmem, Erdély címet viselő, színpadi 
összeállításon keresztül kaphattak ké-
pet az imádott Erdélyéből menekülni 
kényszerülő, életének nagyobbik felét 
amerikai emigrációban töltő Wass Al-
bert vívódásairól, a sorsát meghatározó 
második bécsi döntés soha nem múló 
fájdalmáról azok a nézők, akik a színpa-
di díszletben megjelenő turista, Rékasi 
Károly színművész nyomába szegődtek 
a múlt felfedezésében. „Nem szeretem a 
hagyományos irodalmi esteket, ahol ko-

moly arccal, szép, sötét öltönyben verse-
ket mondanak, ezért megpróbáltam ma-
ira alkotni ezt az előadást. Az emberek 
manapság mindent egyszerre csinálnak: 
utaznak, vezetnek, rádiót hallgatnak, 
telefonálnak. Fel akartam kínálni a né-
zőknek a választás lehetőségét, hogy 
engem, a Wass Albert valamikori dolgo-
zószobájába betévedő turistát választva, 
a figyelmüket megosztva, saját döntéseik 
alapján követhessék az eseményeket: né-
zelődjenek, ismerkedjenek az emlékeken 
és az előadás szerves részét képező Kol-
tay Gábor-dokumentumfilm részletein 
keresztül az író munkáival” ‒ avat be az 

előadás koncepciójába, a Csepelen jön-
ni-menni, bolyongani szerető színmű-
vész, Rékasi Károly. 

Nyomába szegődve átélhetjük a triano-
ni határhúzás traumáját, ahogy a rádiót 
hallgatók „jéggé és kővé fagyva a térkép 
körül tolongva, ceruzát markolva” figye-
lik az elhangzó észak-erdélyi települé-
sek neveit. De nézegethetjük például a 
családi fotográfiákat, halljuk a szintén 
emigrációba kényszerült, a verseket 
odaadással népszerűsítő Szeleczky Zitá-
hoz írott sorokat, a négy Wass gyereket 
sajátjaként felnevelő feleségnek, Eliza-
bethnek szóló kései vallomását. 

A jövőbeli tervekről kérdezve megtudom 
Rékasi Károlytól, hogy idén a szervezést 
segítő Orosz Dániellel a négyszázadik 
Wass Albert-előadás elérését tűzték ki cé-
lul: a Déryné program segítségével a kisebb 
településeken élők is megismerkedhetnek 
a Wass Albert-esttel és a vele rokonítható 
Lélekablak címet viselő Márai-műsorral. 
A diákokkal sikeresen megkezdett mun-
kát, a tanórára szabott Wass Alberttel, 
Petőfivel foglalkozó, rendhagyó irodalo-
mórákat is folytatni szeretné. A kérdésre, 
hogy szerinte mi az üzenete a mai kor szá-
mára Wass Albertnek, így válaszol: „Amíg 
a nyelvünk létezik, addig mi is is létezünk 
itt a Kárpát-medencében, ha kellő figye-
lemmel bírunk egymás iránt.” | Pozsonyi

SZERELMEM, ERDÉLY – 
WASS ALBERT-EMLÉKEST 

Rékasi Károly

ISMÉT KÖTELEZŐ 
A MASZK
Az elmúlt hetekben sokan fordulnak or-
voshoz lázzal, makacs, elhúzódó, kínzó, 
száraz vagy hurutos köhögéssel járó alsó 
és felső légúti tünetekkel. Sokféle vírus 
okoz megbetegedéseket a téli időszak-
ban. „A fokozódó járványhelyzet miatt 
több fővárosi és vidéki egészségügyi in-
tézmény is kötelezővé tette a maszk vi-
selését, a fekvőbetegeket ellátó intézmé-
nyekben pedig látogatási korlátozásokat, 
tilalmat vezettek be. A légúti tünetekkel 
járó fertőzéses megbetegedések jelentős 
mértékű emelkedése miatt január 7-étől a 
Tóth Ilona Egészségügyi Szolgálat intéz-
ményeiben is kötelező a maszkhasználat. 
A háziorvosi szolgálatok maguk döntenek 
ebben a kérdésben, de a kerületben dol-
gozó családorvosok is kötelezővé tették a 
maszk viselését – mondta Vámosi Ágnes, 
a szakrendelő főigazgatója. – A rendelet 
a betegek és a dolgozók egészségének vé-
delmét szolgálja, visszavonásig érvényes. 
A megelőzést ugyanakkor a rendelőintézet 
bejáratánál és folyosóin kihelyezett kéz-
fertőtlenítők is segítik” – tette hozzá.  | P.E.

FOLYTATÓDNAK 
AZ ÚTFELÚJÍTÁSOK
Január 9-én hivatalosan is átadták a 
munkaterületet a Gyimesi út Csorbatói 
utca és Kárpáti utca közötti szakaszá-
nak felújítása kapcsán. A projekt kereté-
ben  felújítják az útszakaszt, megújítják 
a járdát, gondoskodva a gyalogosok biz-
tonságáról és megoldják a csapadékvíz-
elvezetést is. A kivitelezés ideje alatt 
igyekeznek minimalizálni a kellemet-
lenségeket. Ezúton is mindenki türelmét 
és megértését kérik. 

AKTUÁLIS KULTÚRA

Újévi koncertre várták a csepelieket janu-
ár 11-én este a Csepeli Munkásotthonba. 
A már hagyományosnak mondható ren-
dezvény ezúttal is telt házas volt. A nagy 
sikert arató programon a Csepeli Szim-
fonikusok és a Rajkó Együttes Zeneka-
ra és Tánckara lépett fel: Erkel Ferenc, 
Johann Strauss, Grigoraș Dinicu és Jo-
hann Pachelbel műveit Werner Gábor 
vezényletével adták elő, a koreográfus 
Berzsenyi László volt. A remek táncos 
produkciók, a nagyszerű zenészek és tán-
cosok elvarázsolták a közönséget. Az est 
szervezője dr. Szentkirályi Aladár volt. 
A rendezvényen való részvétel ezúttal is 
ingyenes volt, ám a korlátozott férőhely 
miatt előzetes regisztrációt kértek.  

ÚJÉVI KONCERT A MUNKÁSOTTHONBAN

Triasz_CSH OK.indd   1Triasz_CSH OK.indd   1 2025. 01. 13.   10:402025. 01. 13.   10:40

Gyimesi út

Az önkormányzat szeretné köze-
lebb hozni a csepeli polgárokhoz 
a kerület mindennapjait, fejleszté-
seit, eseményeit – mindezt egy ki-
csit könnyedebb, szórakoztatóbb 
formában. Legyen szó akár helyi 
történésekről, érdekességekről, 
hírekről és programajánlókról – 
nálunk mindent megtalálnak! 

Kövessék be az oldalt, hogy első-
ként értesüljenek mindarról, ami 
Csepelen történik!

Legyünk együtt aktívak Csepel 
közösségi életében – akár Tikto-
kon is!

ELINDULT A CSEPELI ÖNKORMÁNYZAT 
HIVATALOS TIKTOK-CSATORNÁJA!

fotó: Milkovics

fotó: Tóth Beáta

fotó: Hajdú Ágnes
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FARSANG: BÁLOK, 
JELMEZEK, MASZKOK

Vízkereszt napjával lezárult a karácsonyi ünnepkör, és elkez-
dődött a télbúcsúztató-tavaszváró időszak, a húsvét előtti negy-
vennapos böjt kezdetéig, hamvazószerdáig tartó farsang.

Régen úgy hitték, hogy tél végén, amikor rövidek a nappalok, 
hosszúak az éjszakák, és a nap ereje meggyengül, a gonosz 
szellemek életre kelnek. Ezért vigassággal, jelmezes felvonu-
lással, a telet jelképező bábu elégetésével próbálták elűzni a 
gonoszt. A farsangi mulatozást az egyház sokáig tiltotta, mert 
úgy vélték, hogy ilyenkor elszabadulnak az indulatok: az em-
berek sokat esznek, isznak, álarcokat, jelmezeket vesznek fel. 
A farsangi nagy dínomdánomnak azt a magyarázatot adták, 
hogy a természetet is hasonló bőségre akarják biztatni. Máig 
jellegzetes farsangi ételek a fánk és a kocsonya. 

BÁLOK, ELJEGYZÉSEK
Minden hétvégére jutott egy bál, amit a legények szerveztek. 
A lányok szülői kísérettel mehettek a mulatságba, és ha meg-
tetszett nekik egy legény, kendőt vagy bokrétát adtak neki. 
A farsang végén a fiú – ha tetszett a lány – a kalapjára tűzte 
a bokrétát, illetve magánál tartotta a kendőt. A báli szezon és 
táncmulatság lényege az eljegyzés volt, de csak a szülői bele-
egyezés után.

ASSZONYFARSANG, BUSÓJÁRÁS
A farsangi szokások: bálok, köszöntők, maszkos, jelmezes fel-
vonulások, vénlánycsúfolás legfőbb ideje a farsang utolsó há-
rom napja. Jellegzetes hagyomány az úgynevezett asszonyfar-
sang, amikor a nők külön mulatságot rendeztek, ahova a férfiak 
általában nem tehették be a lábukat. Magyarországon ma a leg- 
ismertebb farsangvégi népszokás a mohácsi busójárás, mely 
2012 óta hungarikum. Jellegzetes szereplői felnőtt férfiak, akik 
fából faragott, festett álarcot viselnek, amit báránybőrrel erősí-
tenek a fejükre, bő gatyájukat szalmával tömik ki. Hatalmas zajt 
csapnak, mert a mondai hagyomány szerint így űzték ki a törö-
köt a mohácsi szigetről. Az ősi termékenységvarázsló szokásból 
évről évre ismétlődő idegenforgalmi látványosság lett. | PE

Jelenlét címmel érem- és kis-
plasztikai csoportos kiállítás 
nyílt a Csepel Galériában, kép-
ző-, ipar- és szobrászművészek 
alkotásaiból.

A tárlat címéül választott jelenlét nem- 
csak a „hagyományos módszerekkel, 
színekben és anyagban alkotó” negy-
venöt művész munkájának bemutatá-
sát jelenti, hanem „egyfajta kiáltás is, 
hogy vagyunk, hogy jelen vagyunk. Itt, 
most, ebben a korban, ezekkel a gon-
dolatokkal és művekkel – figyelmet 
kérünk egymástól és a nézőktől” ‒ 
mondta megnyitó beszédében a kurá-
tor, Urbán Ágnes művészettörténész. 

Kubisch Kamilla érmész a családját 
szimbolizáló Statika-dinamika hár-
mas egysége című alkotása mellett 
állva meséli, hogy ez a munkája a 
családja: férj, feleség, gyermek di-
namikáját és egységét szimbolizálja.  
„A papírforgók fixen állnak, de a 
szárak rögzítés nélkül csavarodnak. 
Struktúrában egymásra épülünk, ki is 
egészítjük egymást. Ahol a gyermek 
véget ér, ott én folytatom, az apa pe-
dig az egészet átfogja, de ugyanakkor 
mindenki egy külön entitás, tehát kü-
lön is megálljuk a helyünket. Minden-
ki fordulhat, próbálthatja magát, és 
mégis mindenki az egységet erősíti.”

Palkó József cseresznyefából faragott 
Szent László szobra akaratlanul is egy 
kicsit az alkotója arcvonásait hordoz-
za magán. A hasonlóságról kérdezve 
kiderül, hogy ez talán nem is teljesen 
véletlen: „Szent László engem régóta 
izgat, mert én őt tartom a legjobb ki-

rályunknak. A törvénykönyvek miatt, 
meg azért is, mert lovagkirályként 
megpróbált tisztességes maradni. Én 
a Szent László-hermát vettem alapul, 
de egy kicsit elrugaszkodtam tőle.” A 
fával való birkózásáról a következő-
ket meséli a művész: „A cseresznye 
furcsa tulajdonsága, hogy középtájon 
tejfehér, rossz rész van. Ezt megpróbá-
lom eltüntetni, meg persze a görcsöket 
és repedéseket, és ezután, ami marad, 
abba megpróbálom belefaragni, amit 
szeretnék. Azon kell cselezni, hogy tol-
dozgatás nélkül kijöjjön a szobor egy 
darabból: ez a Szent László-szobor 
esetén nekem négy hónapba telt.” 

Keressék fel a galériát és merüljenek 
el a különféle alkotói világokban, ta-
lálják meg az üzenetet: a borítékból 
kikandikáló patinázott rézérméket, 
lessenek bele Noé bárkájába, vessze-
nek el a művészek technikai tudását 
dicsérő részletekben!

A szobrászati kiállítás február 20-áig 
tekinthető meg, hétköznapokon 9 és 
16 óra között (pénteken előzetes be-
jelentkezéssel) a Csete Balázs u. 15. 
szám alatt. Tel.: 06-1/278-0711. | PE

KULTÚRA HAGYOMÁNY

TE KIBEN, 
MIBEN BÍZOL?
„A hit pedig a remélt dolgokban való 
bizalom, és a nem látható dolgok lé-
téről való meggyőződés” (Zsid 11,1)

Ha csak a fantáziánkra bízzuk a 
2025-ös évünket, akkor sok mindent 
el tudunk képzelni. Jót és rosszat 
egyaránt. Talán ez utóbbit még in-
kább, ha nem igyekszünk eltakarni 
egyéni és közösségi nehézségein-
ket, terheinket üres jókívánságokkal, 
vagy a realitásokat eltagadó pozitivi-
tással. De vajon hinni, remélni, bízni 
tudunk e még? Bevallom, nekem így, 
az év fordulóján inkább kérdéseim 
vannak. Talán te, kedves olvasó is ta-
lálsz köztük olyat, ami megmozgat.

Mit várok az idei évtől? Várok-e még 
valamit? Miben hiszek? Emberek-
ben? Politikai erőkben? Valami töb-
ben? Tudok-e még hinni egyáltalán? 
Remélek-e valami jót az évtől, az 
előttünk álló időszaktól? Egyénileg? 
Családilag? Közösségileg? Tudok-e 
még bízni valakiben? Emberben? Is-
tenben?

Bárhogy legyen is, kedves olvasó, 
tudd, hogy nem vagy egyedül! Mert 
a hit nem a mi erőfeszítéseinkből 
születik, hanem Isten ajándéka. Ő az, 
aki keres, Ő az, aki képes újra és újra 
felemelni, megerősíteni, utat mutat-
ni! Ő ajándékozza nekünk a reményt, 
hogy lássuk magunk előtt mindazt 
a jót, ami ránk vár az elkövetkező 
időkben! Ő képes helyreállítani a 
megtört kapcsolatainkat, a bizalmat 
is. Akár Vele, akár egymással. Kérjük 
Tőle, imádkozzunk ezért! Fedezzük 
fel Vele a következő évet! Találjunk 
rá a nekünk készített áldásokra! Ta-
lálkozzunk idén is minél többször a 
minket szerető és hordozó Istennel 
közösségeinkben!
Dominiák Zsolt református lelkész

EGYHÁZI ÉLET
Magyar Kultúra Napja

Borbély Lénárd
Csepel polgármestere

A program ingyenes, de regisztrációhoz kötött. 
Regisztrálni a Királyerdei Művelődési Házelérhetőségein

(e-mail: kiralyerdeimuvhaz@csepelivaroskep.hu;
Tel.: 278-2747), illetve személyesen lehet 2025. január 6-tól.

Budapest XXI. Kerület Csepel Önkormányzata
tisztelettel meghívja Önt és kísérőjét

a Magyar Kultúra Napja alkalmából tartandó
ünnepi rendezvényére.

Kossuth- és Jászai Mari-díjas
magyar színész, rendező verses estje

BAGATELL
Bezerédi Zoltán

Időpont:
2025. január 22. szerda, 18 óra

Helyszín:
Királyerdei Művelődési Ház 

(1213 Budapest, Szent István út 230.)

CSOPORTOS KIÁLLÍTÁS 
A GALÉRIÁBAN

fotó: Fortepan / Mari Gabriella

Iskolai farsang az 1970-es évek végén
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A Halker-KirályTeam Kick-box 
Akadémia megtartotta az Év Spor-
tolója elnevezésű díjátadót, ahol a 
klub legeredményesebb sportolói 
részesültek elismerésben. 

Az esemény előtt a résztvevők egyper-
ces néma felállással emlékeztek meg a 
nemrég elhunyt Keleti Ágnes ötszörös 
olimpiai bajnok magyar tornászról, aki 
a díjátadó napján, január 9-én lett volna 
104 éves.

Borbély Lénárd polgármester kifejez-
te örömét, hogy már hosszú évek óta az 
egyesülettel együtt ünnepelheti az elért 
eredményeket, és közösen nyithatják 
meg az új szezont. Külön kiemelte dr. 
Busa Gabriellát, a  Halker-KirályTeam 
háromszoros amatőr és egyszeres pro-
fi kick-box világbajnokát, aki a tavalyi 
választások után Csepel egyik alpolgár-
mestere lett. Elmondta, az önkormányzat 
támogatására és együttműködésére min-
den versenyző számíthat. Király István, 
a Halker-KirályTeam elnöke beszédében 
hangsúlyozta, hogy a kick-box hatalmas 
nemzetközi sikereket ért el, sportáguk 
már tizenhét éve vezeti a világcsapatok 
világranglistáját. Hozzátette: a magyar 
kick-box-válogatott az elmúlt négy év 
eredményei alapján az éremtáblázat élén 
áll. Kovács „Kokó” István, a Magyar 
Ökölvívó Szövetség elnöke elmondta, 
mindig lenyűgözi az a közösség, amely 
Csepelen létrejött. Szerinte a Halker-Ki-
rályTeam egy olyan „sziget”, ahol a küz-
dősport egy rendkívül összetartó közös-
séget kovácsolt össze. 

A sportolói díjak átadása után az edzők 
és a szülők is elismerésben részesültek. 
Király István kifejtette, mivel a klub-
ban mintegy hétszázan sportolnak, nem 
lehetséges minden szülő díjazása, bár-
mennyire is megérdemelnék. Az elis-
merést azok a szülők vehették át, akik a 
legaktívabban vesznek részt az egyesület 
működésében. Két díjazottat kérdeztünk. 

ÖSSZETARTÁS, 
TÁMOGATÁS, EREDMÉNYEK
Veres Roland: „Öt-
éves korom óta 
sportolok, a csalá-
dom révén kerül-
tem kapcsolatba a 
kick-boxszal. Min-
dig élveztem a sport 
világát, amely rengeteg 
utazással és versennyel jár. Kick-boxban 
sikerült elérnem minden kitűzött célt, 
ezért döntöttünk úgy, hogy megpróbálko-
zom ökölvívásban a párizsi olimpián. Egy 
mérkőzésen múlt a kvalifikáció, de Los 
Angelesben mindenképpen újra próbál-
kozom. Gondolkoztam már azon is, mivel 
foglalkoznék szívesen, ha visszavonulok 
a versenyzéstől. Számos terület érdekel, 
sok mindent szívesen végeznék. A sport 
iránti szenvedélyem révén az edzősködés 
közel áll hozzám. Amennyiben egyetemi 
tanulmányaimat szakedzőként befejezem, 
terveim között szerepel a sportdiplomácia 
szakirány folytatása, valamint a sportpo-
litikában való elhelyezkedés lehetősége 
is. Szívesen irányítanék és segítenék gye-
rekeket akár a kerületünkben is, ahol öt-
éves korom óta élek. Ha semmilyen sikert 

nem érnék el, és soha semmilyen anyagi 
jutalommal nem járna az, hogy sportoló 
vagyok, már önmagában az, hogy ennek 
a közösségnek a része lehetek, egy teljes 
életutat biztosít számomra.” 

Bálint Martin: „Szü-
leim több sportágat 
is kipróbáltattak 
velem, a kick-box 
azonnal elnyerte 
tetszésemet. Öt-
évesen kezdtem ezt a 
sportot, és én voltam a 
legkisebb, ennek köszönhetően lettem si-
keres, mivel kizárólag idősebbekkel együtt 
gyakoroltam. A pályafutásom során há-
rom eredményemre vagyok különösen 
büszke. Tizenhét évesen megnyertem a 
felnőtt világbajnokságot. Eredetileg még 
egy évig versenyezhettem volna a juniorok 
között, de az edzőmmel együtt úgy döntöt-
tünk, részt veszek a felnőtt világbajnoksá-
gon, ahol aranyérmet nyertem. Az Európa 
Játékokon elért aranyérmem szintén ki-
emelkedő eredmény, amely a magyar kick-
box történelmében is mérföldkőnek szá-
mít, hiszen én vagyok az egyetlen magyar, 
aki aranyérmet szerzett ezen a versenyen. 
Harmadik fontos sikerem pedig a mostani 
Európa-bajnokságon való kvalifikációm 
a Világjátékokra, valamint a csapatarany 
megszerzése. Szeretném, ha a kick-box 
olimpiai sportággá válna. Közelebbi cél-
jaim közül most a legfontosabb, hogy a 
Világjátékokat aranyéremmel zárjam. A 
Halker-KirályTeam legnagyobb erőssége, 
hogy rendkívül összetartó. Nem csupán 
egy csapat vagyunk, hanem egy család. 
Az edzőnk minden csapattagra úgy tekint, 
mintha a saját gyermekei lennénk, és ez a 
kölcsönös tisztelet és támogatás tart össze 
minket.”  | Lass Gábor

Keleti Ágnes (1921–2025) ötszörös olim-
piai bajnok tornász halála után a 98. évét 
március 23-án betöltő Benedek Gábor 
olimpiai bajnok öttusázó lett Magyaror-
szág legidősebb olimpiai bajnoka. Bene-
dek Gábor a Csepel MTK-ban kezdett 
el sportolni a háború után, és 1952-ben, 
Helsinkiben lett olimpiai aranyérmes az 
öttusacsapattal, egyéniben pedig a máso-
dik helyen végzett. Rá egy évre, 1953-
ban megszerezte a magyar öttusasport 
első egyéni világbajnoki címét. Életének 
jelentős része Csepelhez kötődik. Bátyja, 
Benedek Ferenc (1926–2020) a Csepel 
SC legendás öttusa mesteredzője volt.    

A németországi Sankt Augustinban élő 
Benedek Gábor egy korábbi cikkünk-
ben ezt nyilatkozta lapunknak: „Renge-
teg szép emlék köt Csepelhez. Az ötvenes 
évek elején a Csepel Művekben dolgoz-
tam, egy ideig az Egyedi Gépgyárban. 
Sokat sétáltam Csepelen, mert mindenho-
vá gyalog jártam. Mászkáltam a sportpá-
lya környékén és távolabb, a Duna-part 
felé eső részen is. Ha hazajárok, minden 
házat felismerek, és látom a változást, 
hogy hol, milyen épületeket újítottak fel. 
A Csepelben kezdtem öttusázni, de aztán 
átvittek a Honvédba, mert így rendelkez-

tek felettem. Amikor olimpiai bajnok let-
tem, egy Csepel motorkerékpárt kaptam 
ajándékba, hogy ne gyalog járjak edzés-
re. Az 1956. évi olimpia után eltiltottak a 
sporttól, de ez egy másik történet. Nya-
ranta hazalátogatok Magyarországra. 
Pilismaróton van nyaralónk, a fiam visz 
autóval. Két unokám van, nagyon szépen 
boldogulnak.” A Csepelen élő Benedek 
Ferencné, Jutka néni, Gábor sógornője 
lapunknak elmondta, telefonon rend-
szeresen tartják a kapcsolatot. Benedek 
Gábor fizikálisan és szellemileg is jó 
egészségnek örvend, mindennap sétál, 
és nyaranta most is hazajár a szintén Né-
metországban élő fiával. Nyilvános sze-
replést nem vállal.  

Benedek Gábor vívóként a Csepel MTK-
ban sportolt 1948 és 1959 között, de a 
Honvédban öttusázott. Olimpiai bajnok-
ként ő tette le a magyar sportolók olimpiai 
fogadalmát az 1956. évi olimpia előtt. Az 
56-os forradalom leverése miatt nem volt 
hajlandó kezet fogni a szovjet sportolók-
kal az olimpián, ezért hazatérése után el-
tiltották a sporttól. Egy ideig szódásként 
kereste a kenyerét. A hatvanas években 
a Honvéd öttusaszakosztályának edzője 
lett, tanítványai közé tartozott az olimpi-

ai bajnok Török Ferenc és Móna István. 
Ebben az időben rivalizált bátyjával, Be-
nedek Ferenccel, aki sikeres edzőként 
foglalkozott a csepeli öttusázókkal, töb-
bek között a legendás Balczó Andrással. 
Életében fordulópontot jelentett 1969, 
amikor felesége kapcsolatai révén súlyo-
san beteg kislányát vitte gyógykezeltetni 
Nyugat-Németországba, akit végül nem 
sikerült megmenteni. Feleségével nem 
tértek vissza az NSZK-ból, de tizenkét 
éves fia közben Magyarországon maradt. 
Őt egy évvel később, kalandos körül-
mények között szöktették át a határon. 
Benedek Gábor Warendorfban kapott 
edzői állást, és részt vett a bonni öttusa-
központ szervezésében. A rendszervál-
táskor látogathatott újra Magyarországra. 

Benedek Gábort szülővárosában, Ti-
szafüreden díszpolgárrá avatták, és róla 
nevezték el a tiszafüredi sportcsarnokot. 
A Magyar Érdemrend tisztikeresztjével 
tüntették ki 2017-ben. | Csarnai Attila

BENEDEK GÁBOR LETT MAGYARORSZÁG 
LEGIDŐSEBB OLIMPIAI BAJNOKA

CSEPELI MUNKÁSOTTHON 
1215 Bp., Árpád u. 1. I Tel.: 276-7733
www.csmoa.hu I csmo@csmoa.hu

PROGRAM   Január 18-a, szombat 18-tól 22 óráig. 
ÉVINDÍTÓ ZENÉS, TÁNCOS EST AZ ORIGINAL ZENEKAR-
RAL, MEGLEPETÉS VENDÉGGEL! JEGYÁR: 1500 Ft • 
Február 22-e, szombat 18 óra Jimmy Gálakoncert. 
Szervező: ZÁMBÓ JIMMY EMLÉKŐRZŐ ALAPÍTVÁNY. 
Jegyek elővételben vásárolhatók a jegypénztárban.

GALÉRIA 21   Január végéig az ALKOTÓMŰVÉSZEK 
ÉS MŰVÉSZETBARÁTOK RÁCKEVEI EGYESÜLETÉNEK 
kiállítása tekinthető meg.

EGYÉB   A Csepeli Munkásotthonban tánctanfo-
lyamok minden korosztály számára! Jelentkezés, 
további információk: www.csepelitanciskola.hu 
• Szenior örömtánc péntekenként 14 és 15.30 
között. 1500 Ft/alkalom. Oktató: Oláhné Rozsi 
Magdolna, tel.: 06-70/269-9273 

JEGYPÉNZTÁR: hétfő és péntek 10–12; 
szerda 16–18 óráig. Tel.: 06-1/276-7242

INFORMÁCIÓK   További információk honlapunkon 
(www.csmoa.hu) és Facebook (Csepeli Munkásott-
hon/Csepel Színház) oldalunkon. További közösségi 
megjelenés: Instagram: csmo21 és TikTok: csmo21. 
Tel.: 06-1-276-7733

ÁTADTÁK A HALKER-KIRÁLYTEAM 
ÉV SPORTOLÓJA-DÍJAKAT

Benedek Gábor

A sportolókon kívül az edzők és a szülők munkáját, támogatását is elismerték 
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Új rovattal jelentkezünk. Időről időre megjelentetjük 
a különböző sportegyesületek mérkőzéseinek helyét 
és időpontját. Most a felnőttek és az utánpótláskorú-
ak mérkőzéseit találják a táblázatban, az egyesületek 
információi alapján.

KÉZILABDA – CSEPEL DSE: NŐI NBII, FÉRFI NBII

női NBII február 2. 16.00 Csepel DSE - Szigetszentmiklós NKSE

Laurencz 
László 
Sport-

csarnok

férfi NBII február 8. 16.00 Csepel DSE - VAX KE Sárbogárd

női NBII február 16. 11.00 Csepel DSE - VSK Tököl

férfi NBII március 1. 16.00 Csepel DSE - MAFC

női NBII március 1. 18.00 Csepel DSE - Kispest NKK

KOSÁRLABDA – CSEPEL KK: NŐI FELNŐTT, 
REGIONÁLIS FÉRFI, U18 FIÚ, U16 FIÚ, U13 VEGYES

u16 fiú január 18. 14.00 Csepel KK - Budapesti Bikák/B

Kazinczy 
Ferenc Ált. 

Iskola

u18 fiú január 18. 16.00 Csepel KK - Újpest-MT/A

u13 vegyes  január 18. 18.00 Csepel KK - BKG PRIMA SZSZM

női felnőtt január 19. 15.00 Csepel KK - Külkereskedelmi SC

női felnőtt január 31. 19.30 Csepel KK - Józsefvárosi KC

ref. férfi február 5. 19.30 Csepel KK - Közgáz Leftoverz

u13 vegyes február 9. 10.00 Csepel KK - BSC

LABDARÚGÁS – CSEPEL FC USE:
NŐI NBI FUTSAL, U17 FUTSAL

u17 női január 25. 17.00 Csepel FC USE - Veszprémi Egyetem ÁMK

BLSZ I. január 25. 19.00 Csepel FC USE - Almásfüzítői SC Laurencz L. 
Scs.

VÍZILABDA – CSEPEL ÖVSE, VÍZILABDA 
SZAKOSZTÁLY: BABY BAJNOKSÁG

baby 
bajnokság

február 9. 10.20 
12.30

Csepel ÖVSE - Kistarcsa 
Csepel ÖVSE - Vác Kőér uszoda

március 9.
ter-

vezés  
alatt

Csepel ÖVSE - Megathlon Göd
tervezés 

alattmárcius 30. Csepel ÖVSE - Vác

április 27. Csepel ÖVSE - ELTE BEAC

A Csepeli Sportsziget Program részeként az önkor-
mányzat vállalta, hogy közreműködik a programban 
részt vevő egyesületek programjainak, eseményeinek 
népszerűsítésében. Azok az egyesületek, amelyek sze-
retnék, hogy hazai meccseik bekerüljenek az újságba, 
kérjük, írjanak a csepelihirmondo1@gmail.com címre.

HAJRÁ, CSEPEL! 
HAJRÁ, KÉK-PIROS!

SPORTESEMÉNYEKCSEPELI JÉGPARK: NEM CSAK 
A CSEPELIEK SZERETIK
A jégpark népszerűsége nem csak a csepeliek körében tö-
retlen: sokan járnak ide a főváros más részeiről és a kör-
nyező településekről is. Aki siklott már az esti, fényárban 
úszó jégpark folyosóin, az biztos, hogy a következő évi 
naptárába is felveszi ezt az egyedülálló programot ‒ derült 
ki a jégpálya látogatóit kérdezve. 

Borovics Péter testnevelő, ötödikes diákok osztályfőnöke 
már öt-hat éve rendszeresen viszi korcsolyázni az osztá-
lyait különböző jégpályákra. A korcsolyázás a leghangu-
latosabb, és talán az egyik legolcsóbb téli szabadidősport 
‒ állítja meggyőződéssel Péter bácsi. Az a tapasztalata, 
hogy ezt a mozgásformát még azok is el tudják sajátítani, 
akik egy kicsit félnek a jégtől és a mozgástól. A korcso-
lyázás közösségépítő jellegét is kiemeli. Két éve szereztek 
tudomást a bécsi városi jégpályához kicsit hasonlító cse-
peli jégről, melyet este szoktak felkeresni. „A kivilágított 
pálya nagyon hangulatos, és szinte csalogat a jégre. Egy ki-
csit más, mint a többi jégpálya, szerintem az esti városligeti 
pálya után a leghangulatosabb Budapesten. A gyerekek is 
szeretik, és eddig mindenki jól érezte magát, aki eljött velem 
a programra.” Egy munkahelyi közösség tagjai lelkesen 
szelfiznek csillogó fákkal a háttérben. Judit, Zoli és Juli 
már három éve rendszeresen járnak ki a pályára. Juditnak 
Budaörsről hatalmas kitérő ide eljönni, „de így is megéri, 
mert itt nem csak körbe-körbe lehet menni, sokkal jobb a 
műjégnél”. A szőke hajú, nyolcéves Dia rózsaszín kesz-
tyűben ma korcsolyázik előszőr keresztapjával, Marcival. 
A család többi tagja forró teát kortyolgatva szorít érte a 
palánkon kívülről, hogy el ne essen. A hetedikes Marina 
nagynénjétől hallotta, hogy milyen szép itt. Eljött, és nem 
csalódott: „Úgy ki van világítva, hogy szinte megvakulok!” 
‒ mondja nevetve, és már siklik is tovább.

A jégpark tervezetten február végéig tart nyitva 8 és 21 
óra között, de ha az időjárás engedi, meghosszabbíthatják 
a nyitvatartását. | PE

Ötvenkilenc évvel ezelőtt tör-
tént, hogy egy tizenkét éves fiú 
néhány osztálytársával kíván-
csiságból ellátogatott a Gubacsi 
hídnál található Csepel Evezős 
Klubba. Annyira jól érezte ma-
gát a telepen és annyira élvezte 
az evezést, hogy suli után rögtön 
odarohant. 1971-ben ifjúsági vá-
logatott lett. Így kezdődött a het-
venegy esztendős Pergel László 
sportolói pályafutása, aki később 
a klub edzője lett. Vele idéztük fel 
az elmúlt csaknem hatvan évet. 

„Egy osztálytársam apja volt itt edző, 
így ismertem meg a klubot. Akkori-
ban még fahajókban, falapátokkal 
eveztünk. Soha nem én voltam a leg-
jobb evezős, de szorgalmasan edzet-
tem. Az alkatom sem volt a legmeg-
felelőbb, mert csak 183 centi magas, 
vékony srác voltam, az igazán jók pe-
dig 190 centisek és 90 kilósak voltak. 
A klubnál rengeteg tehetséges evezős 
akadt, országosan csak a Fradi bizo-
nyult komoly ellenfélnek. A Melis testvé-
rek, Antal és Zoltán, 1968-ban olimpiai 
ezüstérmet szereztek, gyerekként úgy néz-
tünk fel rájuk, mint az istenekre. 1967-től 
kettesben, négyesben, nyolcasban sorra 
nyertük a korosztályos országos bajnok-
ságokat. Ifiválogatottként a szocialista 
országok versenyein szerepeltem. A leg-
jobb eredményem egy ötödik hely volt né-
gyesben úgy, hogy a csapat minden tagja 
csepeli volt” – meséli Pergel László. Két 
év katonaság szakította meg a pályafutá-
sát, amikor kényszerűségből a Honvédba 
igazolt, de utána visszatért Csepelre. 

„1975 őszén Melisék szóltak, hogy üljek 
be a négyes hajóba próbaként, ahol ve-
lük együtt eveztem, és 1976 és 1980 kö-
zött minden bajnokságot megnyertünk. 
Felnőtt válogatott lettem, de kiemelkedő 
nemzetközi sikereket nem értem el. A kül-
földiekkel összehasonlítva a magyar csa-
pat volt a legcsóróbb, annak is örültünk, 
hogy kaptunk megfelelő szerelést. A válo-
gatottság még azzal is járt, hogy a Cse-
pel Művekben sportállást kaptam, 1975-
től havi 2500 forint volt a fizetésem, ami 

nem számított kimagasló bérnek. Végül 
1982-ben hagytam abba a versenyspor-
tot” ‒ idézi fel Perger László, aki aztán 
a Testnevelési Főiskolán szakedzői dip-
lomát szerzett, s Melis Antal elnöksége 
idején edzőként folytatta a munkát a 
csepeli klubban. Tréningezte a lányát, 
Pergel Mónikát, aki ötödik lett az if-
júsági vébén 1994-ben. 1986-tól a lány 
szakággal foglalkozott 2013-ig. Erre az 
időszakra esik, hogy Sáfrán Ildikó az 
ifivébén bronzérmet szerzett 1993-ban. 
A válogatott zömét rendre csepeli ver-
senyzők alkották. „Amikor 2014-ben 
fiam, ifjabb Pergel László eredményes 
toborzásának köszönhetően hetven-
nyolcvan fiú gyűlt össze az edzésen, az 
akkori vezetés kérte, hogy végezzük kö-
zösen a tréningeket. Azok, akik az utóbbi 
években számottevő eredményeket értek 
el, nálunk kezdték a versenyzést, de ifi-
ként már a fiam irányította őket. 2019-
ben az ifivébén ötödik lett a magyar 
nyolcas, amelyben két csepeli evezett. 
2020-ban az ifjúsági Európa-bajnoksá-
gon bronzérmes lett a kormányos négyes, 
amelyben csak csepeliek versenyeztek. 

2022-ben az U23-as korosztályban 
Európa-bajnoki aranyérmes lett a 
kormányos nélküli kettes: Czinege 
Tamás és Boros Bálint. Idén szep-
temberben az U-23-as korosztályú-
ak Európa-bajnokságán második 
helyen végzett Szigeti Ferenc, aki 
Szőllősi Balázzsal (Győr) párban 
evezett. 2024-ben a serdülő, ifjúsá-
gi és felnőtt férficsapat tizenhárom 
bajnoki címet szerzett a különböző 
versenyszámokban” – sorolja. 

A sikeres edző története azonban 
nem várt fordulatot vett tavaly 
szeptemberben. A klub elnöksége 
az egyesület anyagi helyzetére hi-
vatkozva közölte vele, hogy sem őt, 
sem a fiát nem tudja tovább foglal-
koztatni. „Nem számítottam erre, 
rosszulesett. Versenyzőim és a szü-
leik megható búcsúztatót rendeztek 
nekünk, melyen egy transzparensre 
írták: Köszönjük neked, Laci bá-
csi!” | Csarnai Attila

 

   

HAT ÉVTIZED A CSEPELI EVEZŐSTELEPEN

Kedves Olvasóink!
Kérjük, hogy a skandináv, illetve 
a gyermekrejtvény szerencsés 
megfejtői, akik még nem vették 
át nyereményüket, mihamarább 
tegyék ezt meg szerkesztősé-
günkben, mert tavasszal lejár-
nak a Libri-könyvutalványok. 
(A nyertesek nevét a csepeliva-
roskep.hu/csepelihirmondo ol-
dalon, az archívumban, a feltöl-
tött újságoknál nézhetik meg.)

NYERTESEK

Pergel László fotó: Milkovics

fotó: Hajdú Ágnes



csepeli hírmondó csepeli hírmondó16 17PROGRAM CIVIL ÉLET

JEGYVÁSÁRLÁS: WWW.JEGY.HU
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TESLA – VÉGTELEN ENERGIA
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Czippel Judit kreatív kézműves 
alkotó, dekoratőr művész közel 
harminc éve él Csepelen. Munkái 
között a kisebb dísztárgyak mel-
lett a felújított bútorok és különle-
ges faldekorációk is szerepelnek.  
Sokféle anyaggal dolgozik, ottho-
nosan mozog a különféle techni-
kák világában. Ahogy fogalmaz, 
minden munkájába beleteszi szí-
vét-lelkét, szerencsés, mert azt 
csinálja, amit a legjobban szeret.

A KEZDETEK
„Vidéken nőttem fel, egy pici bányásztele-
pülésen, Alberttelepen. A kis lélekszámú 
falu még a térképen sincs rajta, de álom-
szerű, varázslatos környék, csodálatos 
gyerekkorom volt. 1996-ban, szüleim ha-
lála után költöztem fel párommal Buda-
pestre, 2001 óta élünk Csepelen. Férjem 
munkája szólított minket ebbe a kerület-

be. Amikor megérkeztem ide és megta-
pasztaltam az itteni légkört, éreztem, ez 
az a hely, ami vidéki életemhez leginkább 
hasonlít, Csepel egy pici falu a nagyvá-
rosban” – meséli. Judit életében az alko-
tás, a művészet mindig jelen volt. Álta-
lános iskolai rajztanára meglátta benne a 
tehetséget. „Régóta tudom, hogy másként 
szemlélem a világot, elsősorban a tárgyak 
formája, anyaga, színe ragad meg, e köré 
álmodok valamit, még a legegyszerűbb 
dolgok is inspirálnak.”

CZIPPEL ART
A kreativitás, az alkotás 
vágya szerves része Judit 
életének. Amikor Cse-
pelre költöztek, megta-
nulta a műkörömépítést. 
Jó érzékkel vágott bele a 
szakmába, vendégei na-
gyon szerették munkáit. 
Évekkel később OKJ-s 
vizsgát tett és onnantól 
kezdve gyógypedikűrrel 
is foglalkozott, de párhu-
zamosan a művészi vonal 
is jelen volt a mindenna-

pokban. „A festékek sokszínűsége elvará-
zsolt, egylendületes technikával kezdtem 
alkotni. Amikor már nem volt elég a fes-
tővászon, akkor a bútorfestés következett. 
Ez a legelső bútordarab, amit újjávará-
zsoltam” – mutat egy szépen felújított 
komódra. 2013-ban hozta létre a Czippel 
Art márkanevet, közösségi oldalán egyre 
több munkájával találkozhattak. „Ekkori-

ban kerültem kapcsolatba Magyarország 
legnagyobb kreatív alapanyagot gyártó 
és forgalmazó cégével. Megkerestek, mert 
nagyon megtetszettek nekik a munkáim. 
Így jött létre az együttműködés közöt-
tünk, több mint tíz éve. Például bemuta-
tókat, tanfolyamokat, oktatásokat tartunk 
országszerte fal- és otthondekorációkkal 
kapcsolatban.” 

SZÍNES FALAK
A faldizájn, vagyis a különleges, szemet 
gyönyörködtető színes felületek megal-
kotása jó néhány éve Judit egyik fő tevé-
kenysége. „Van egy kis festékbolt Csepe-
len, ahol mindig kikeverik nekem azokat 
a színeket, amikre szükségem van. A 
festékboltban egyszer egy nagy cég kép-
viselője is jelen volt, próbaképp kaptam 
néhány anyagot, melyből mintatáblákat 
készítettem. A cég vezetője meglepődött, 
hogy ezekből az anyagokból milyen cso-
dákat lehet megvalósítani. Művészeti 
nagykövetük lettem, igyekszem megmu-
tatni ezeknek a termékeknek a művészi 
oldalát.” Judit készített faldekorációt 
ügyvédi irodában, fotóstúdióban, koz-
metikában, magánszemélyeknek, de 
kórházakban is, ahol többször tartott 
már foglalkozásokat. „Munkáimat hos�-
szas megbeszélés előzi meg, szeretem 
elképzelni, látni, megvalósítani mindazt, 
amit a megrendelő megálmodott. A leg-
szívhezszólóbb elismerés az volt, amikor 
egy hölgy, akinek a hálószobai faldeko-
rációját készítettem, azt mondta, ha sze-
retné kizárni a világot, akkor elmerül a 
munkám apró részleteiben, ez nyújt szá-
mára igazi kikapcsolódást.” |  P.E. 

ALKOTÁS SZÍVVEL-LÉLEKKEL

Január 18-án, 10 óra-
kor a középiskolába 
készülő negyedikesek, 
hatodikosok és nyol-
cadikosok megkapják 
a központi írásbeli fel-
adatlapjaikat. 

A központi írásbelin a 
magyar és matematika 

feladatlapon tíz-tíz 
feladat lesz, melyek 
megoldásra 45-45 
perc lesz. Minden 
évfolyamon ma-
gyarból a fogalma-
zás éri a legtöbbet, 
összesen tíz pontot. 
Ennél a feladatnál 
a javításnál figye-

lembe veszik a tartalmat, a szöveg 
szerkesztettségét, a stílust, a he-
lyesírást és még a külalakot is. Azt 
viszont jó tudni, hogy magyarból 
a helyesírási feladatokon és a fo-
galmazáson kívül a helyesírási hi-
bákat csak javítják, de nem vonnak 
le értük pontot. Fontos, hogy a két 
feladatlap között csak 15 perc szü-
net lesz. A matematikafelvételin 
egyik évfolyamon sem használható 
számológép. 

KÖZÉPISKOLAI FELVÉTELI: HASZNOS TUDNIVALÓK

Czippel Judit
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Az X-faktor színpadára lép-
ni sokak számára egy életre 
szóló álom. A Csepelen élő 
Nagyné Papp Etelkánál jár-
tunk, aki 89 évesen lépett a 
rivaldafénybe, hogy meg-
valósítsa az álmát, amelyre 
gyermekkora óta vágyik.  

Etelka Debrecenben született, 
a Nagyerdő árnyékában ne-
velkedett, ezért is választot-
ta a Nagyerdőben jártam és az 
Egy asszonynak kilenc a leánya 
című magyar nótákat, melyek 
szülővárosához kötődnek. Már 
kislányként színésznői álmo-
kat dédelgetett, a színpad világa 
nem volt számára ismeretlen, hi-
szen a Hajdú-Bihar Megyei Népi 
Együttesben táncolt. „Apukám neheztelt rám, mert a néptáncos 
fellépések alkalmával műszempillát viseltem és ki is rúzsoztak, 
de mindig büszkén nézte az előadásaimat. Mivel fiatalon férjhez 
mentem, így sajnos lemaradtam a külföldi turnékról” – mesé-
li lapunknak Etelka, aki tizennyolc évesen került Budapestre, 
ahol pénzügyi előadóként, könyvelőként, majd fia büféjében 
is dolgozott. Ahogy fogalmaz, egész életét anyagi felelősség 
terhe alatt élte, de sosem volt pénzéhes, megelégedett azzal, 
amije volt. Élete során ötször ment férjhez. Ahogy mondja, a 
férfiakkal nem volt szerencséje. Egész életében a boldogságot 
kereste, hogy mindig legyen valaki mellette, aki szereti. Má-
sodik házasságából két fia és egy lánya született. Ötödik férje 
tavaly ősszel halt meg. „Hét lánytestvérem volt és öt férjem, de 
már csak én élek közülük. A Jóisten szeret, pedig már egy éve 
azt hittem, hogy nem élem meg a nyolcvankilencedik születésna-
pomat. Hát nem itt vagyok még mindig?” – tárja szét a kezeit 
mosolyogva. Etelka megosztja velünk, hogy a színpadon állva, 
miközben énekelte a két dalt, olyasmit tapasztalt meg, amiért 
érdemes élni: a közönség szeretetét és a zsűri őszinte elismeré-
sét. Gáspár Laci és Majka felálltak, megpuszilták és gratulál-
tak – ezek a pillanatok örökre bevésődtek az emlékezetébe. A 
közösségi oldalakra feltöltött videói széles körben elterjedtek, 
több mint félmillióan tekintették meg. Az emberek a csepe-
li piacon felismerik, gratulálnak neki, és ő büszkén mondja: 
„Boldog vagyok, végre teljesült életem vágya. Megbecsülést ér-
zek.” Egy dolog miatt panaszkodik csak, nagyon rosszul viseli 
az egyedüllétet, mert tizennyolc éves korától mindig volt vala-
ki mellette. Bár azért nincs teljesen egyedül, mivel hat unokája 
és egy dédunokája van, és családtagjai gyakran látogatják. 

A tévés szereplés után most az újságírók is egymásnak adják a 
kilincset nála. Elmesélte, hogy az egyik újságíró megkérdez-
te, mi a titka, hogy ilyen jól tartja magát. A válasz egyszerű 

és mélyreható volt: „Úgy, hogy 
adok magamra, így neveltek.” 

Mielőtt búcsút veszünk egy-
mástól, körbevezet a lakásban. 
A falakon sorakoznak a családi 
portrék és képek, amelyek az 
évek során felhalmozott emlé-
keket őrzik. Mosolyogva mutat-
ja az egyik magazin cikkét: „A 
gyönyörű asszony elvarázsolta 
az X-faktor közönségét.” Azt 
mondja, szépet írtak róla, de 
azért ez nem a valóság. A kér-
désre, hogy miért gondolja így, 
derűs mosollyal válaszol: „Mert 
nem vagyok gyönyörű, de azért 
elvarázsoltam őket. Mit csinál-
jak? Én ilyen vagyok” – mondja 
nevetve Etelka, aki arra ösztö-

nöz bennünket, hogy bátran merjük élni az életünket és soha 
nem késő megvalósítani az álmainkat.  |  LG

NAGYNÉ PAPP ETELKA: „ÉLETEM VÁGYA TELJESÜLT”

Tárlatvezetés 2025. január 28-án, 
kedden, 17 órától
A részvétel ingyenes, de előzetes regisztrációhoz kötött. 
Regisztrálni az Összetartozás Háza épületében nyitvatartási 
időben vagy az osszetartozashaza@csepelivaroskep.hu 
e-mail címen, illetve a +36-70-502-69-26-os 
telefonszámon lehet. 
Várjuk Önöket szeretettel! 

Összetartozás Háza
Trianon emlékkiállítás

A programváltoztatás jogát fenntartjuk.
1214 Budapest, Erdősor utca 33.

osszetartozashaza@csepelivaroskep.hu 

Etelka néniről sok 
újságcikk született 

a műsor után
RADNÓTI MIKLÓS MŰVELŐDÉSI HÁZ
1214 Budapest, Vénusz u. 2. | tel.: 278-2757
e-mail: radnotimuvhaz@csepelivaroskep.hu

TANFOLYAMAINK DECEMBER 19-IG LÁTOGATHATÓK. 
2025. JANUÁR 6-TÓL ISMÉT VÁRUNK MINDEN ÉRDEKLŐDŐT 
A RADNÓTI MIKLÓS MŰVELŐDÉSI HÁZBAN. 

GYEREKEKNEK

Új! Baba-mama torna: csütörtök, 9:15-10 óra. Ajánlott gyermekkor-
osztály: betöltött 6 hónap, nyakát már stabilan tartó kisbaba! 
Vezeti: Németvölgyi Fanni, csoportos fitnesz-instruktor, 
fannymancsok90@gmail.com 

Ringató: szerda, 9.15-9.45; 10.00-10.30; 10.45-11.15

Bábos mesekuckó: kedd, 10-11 óra. Komplex fejlesztőfoglalkozás 
1,5-5 évesekre hangolva. Vezeti: Varga Krisztina; 
www.facebook.com/babosmesekucko

English with Ildi, angol tanfolyam gyerekeknek: 
Hétfő: 16.15-17.00 és 17.00-17.45. Jelentkezés és bővebb információ: 
Geier Ildi 06-20-547-4308; englishwithildi@gmail.com

Csep’ Jazz Dance: Csoportbeosztás korosztályonként.

FELNŐTTEKNEK
Új! Hatha jóga: szerda, 17.30-18.30. Vezeti: Czine Erika jógaoktató: 
06-30-860-8518. Az első óra ingyenes! 
Capoeira Abolicao: kedd, 18.30-20.00; péntek, 19.30-21 óra
Gymstick: hétfő és csütörtök, 20-21 óra
Jóga a mindennapi életben: kedd, 18-19.30
Zumba: hétfő és csütörtök, 19-20 óra
Gerinckímélő torna: szerda, 20-21 óra
M.H. Jóga: hétfő, 14-16 óra

KLUBOK, KÖRÖK
Horgolókör: minden páros kedd, 17-19 óra. További részletek és 
jelentkezés: Madarassy Judit: csepelihorgoloklub@gmail.com
Játsszunk együtt! Játékklub minden hónap első szerdája, 14-17 óra
Kattanj a hálóra! Ingyenes számítógép- és internethasználói 	
tanfolyam: szerda, 18-20 óra

Bővebb információ: www.csepelivaroskep.hu/radnoti
www.facebook.com/radnotimuvhaz

KIRÁLYERDEI MŰVELŐDÉSI HÁZ
1213 Budapest, Szent István út 230. | Tel.: 278-2747 | fax: 427-0341
e-mail: kiralyerdeimuvhaz@csepelivaroskep.hu

CSEPELI HELYTÖRTÉNETI GYŰJTEMÉNY
CSEPEL ÉS A GYÁR TÖRTÉNETE – ÁLLANDÓ KIÁLLÍTÁS
A kiállítások december 21. és 2025. január 7. között zárva 
tartanak! A belépés díjtalan! Nyitvatartás: szerda 8.00-14.30, péntek 
14.00-18.00, szombat 9.00-13.00, vagy csoportok számára, egyéb előre 
egyeztetett időpontban. A belépés díjtalan!

KIRÁLYERDEI TÁJHÁZ – NÉPRAJZI BEMUTATÓHELY
Díjmentesen megtekinthető a Helytörténeti Gyűjtemény 
nyitvatartási idejében.  

1956-OS CSEPELI BÜSZKESÉGPONT, CSEPEL 1944 
(TAMARISKA-DOMB) – ÁLLANDÓ KIÁLLÍTÁS
A tárlat díjmentesen megtekinthető, ezzel kapcsolatban érdeklődni 
lehet a művelődési ház telefonszámán. 

KÉZIMUNKA- ÉS SZŐNYEGSZÖVŐ SZAKKÖR: csütörtök 13-16 óráig

NYUGDÍJASKLUB: Január 25-e, szombat 15-18 óra.

Beszélgetőkör. Nőalak. Egy hely, ahol kimondhatod! Egy este, ami jár! 
Klasszikus kommunikációs helyzetek. Megoldási technikák. Időpont: két-
hetente hétfőn 18-19 óra között. Jelentkezés: sajoannamaria@gmail.com

Szenior örömtánc. Társasági tánc (tánctudás és partner nem szükséges.) 
Szerda 11 óra. Vezeti: Almási Judit 06-30-729-2152

Alakformáló konditorna: kedd, csütörtök 19 órakor. Vezeti: Tompa Csilla 
06-20-916-0607

Hangfürdő. Tibeti hangtálak csodálatos hangjai és a gongok: 
január 14., kedd 18 óra. Vezeti: Eisenmann Tünde  06-20-455-9291

Nordic Walking: Sportgyaloglás-oktatás január 21., kedd 9.30. 
Vezeti: Menyhértné Teri: 06-30-313-3991.

Tanfolyamainkról bővebb információ: Telefon: 278-2747; 
e-mail: kiralyerdeimuvhaz@csepelivaroskep.hu

SZABÓ MAGDA KÖZÖSSÉGI TÉR
1214 Budapest, Simon Bolivár sétány 4–8. | tel.: 355-4032
e-mail: szm.iroda@csepelivaroskep.hu

INTÉZMÉNYÜNK 2024. DECEMBER 20-TÓL 2025. JANUÁR 
6-IG ZÁRVA TART. 2025. JANUÁR 7-ÉN SZERETETTEL VÁRJUK 
LÁTOGATÓINKAT! 

CSEPELI NYUGDÍJASOKNAK SZÓLÓ INGYENES PROGRAMJAINK

Tartásjavító gerinctorna: hétfő: 9.45-10.45; péntek: 8.30-9.30 
Hatha jóga: kedd: 10.00-11.00 
Élettánc: szerda: 9.00-10.30 
Örökifjak Klubja: csütörtök: 10.00-11.30 
Kézimunkakör: kéthetente péntek: 14.30-16.30 	

TANFOLYAMAINK 

Zumba: hétfő: 18.00-19.00; szerda: 19.00-20.00. Új! Zumba-Gold: 
péntek 10 órától. Vezeti: Zeitler-Pinelli Andrea 06-30-757-9311

Kung-fu: hétfő, 19.00-20.30; csütörtök: 18.00-19.30. Vezeti Pataki Gábor

Hastánc: kedd, 18.00-19.00 kezdőknek; csütörtök: Pilates-Stretching 
18.00-19.00; szintfüggetlen hastánc: 19.00-20.00. 
Vezeti: Tóth-Czirják Alíz alicebellydance@yahoo.com

GYEREKEKNEK!

Gyermekszínjátszó-foglalkozás keddenként:15.30-18.30. Információ: 
Varga Balázs   balazsvarga.vb@gmail.com

Néptánc: Alsósoknak: hétfő, szerda: 16.30. 
Vezeti: Kreiszné dr. Paál Sára: 06-30-381-0724. 
Felsősöknek: péntek, 17-19.30. Vezeti: Varga Edit 06-30-301-3314

KLUB

AA Klub: szerda, 18.00-19.00 óra

Információ: http://www.csepelivaroskep.hu/szabomagda/
https://www.facebook.com/szabomagdakozossegiter/

A LÉTESÍTMÉNY A HIDEGHÁBORÚ IDEJÉN, AZ 1960-AS ÉVEKBEN – HÁBORÚ VAGY KATASZTRÓFA ESETÉRE – 
 A MENTÉSI FELADATOK VEZETÉSI KÖZPONTJAKÉNT ÉPÜLT CSILLAGTELEPEN.

SAJÁT ÁRAMFEJLESZTŐVEL, LEVEGŐSZŰRŐVEL, VÍZNYERŐ-BERENDEZÉSSEL, IRÁNYÍTÓVAL,
LABORRAL ÉS KISZOLGÁLÓ HELYISÉGEKKEL RENDELKEZIK, MELYEK EREDETI ÁLLAPOTUKBAN MARADTAK FENN.

CÍM: 1214 BUDAPEST, TEJÚT UTCA 12.

BEJELENTKEZÉS ÉS BŐVEBB FELVILÁGOSÍTÁS:
RADNÓTI MIKLÓS MŰVELŐDÉSI HÁZ • 1214 BUDAPEST, VÉNUSZ U. 2.

TEL.: 278-2757 • E-MAIL: RADNOTIMUVHAZ@CSEPELIVAROSKEP.HU • WWW.CSEPELIVAROSKEP.HU

SÉTA A MÚLTBA
2025. JANUÁR 18., FEBRUÁR 15.,

MÁRCIUS 22. 10 ÓRÁTÓL.
A PROGRAM INGYENES, DE ELŐZETES REGISZTRÁCIÓ SZÜKSÉGES!

PROGRAMAJÁNLÓ

Királyerdei
Tájház

néprajzi bemutatóhely
A tárlat díjmentesen megtekinthető 

a Csepeli Helytörténeti Gyűjtemény nyitvatartási ideje alatt 
(szerdán 8-14.30 óráig, pénteken 14-18 óráig, szombaton 9-13 óráig, 

vagy csoportok számára egyéb, előre egyeztetett időpontban

Királyerdei Művelődési Ház
1213 Budapest, Szent István út 230.  •  T.: 278-2747
e-mail: kiralyerdeimuvhaz@csepelivaroskep.hu  •  www.csepelivaroskep.hu

SZÍN-PAD-KÉP
AMI FÉLÉVES 
KIÁLLÍTÁSA 

Megnyitó: 2025. január 29-e,
szerda 15 óra.

A kiállítás megtekinthető: 2024. február 27-ig, 
hétfőtől péntekig 9-19 óráig, 

és előzetes egyeztetéssel szombaton 9-13 óráig.  
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Csepeli Nyugdíjas Közösségi Ház
1214 Budapest, Kossuth Lajos utca 115.,  tel.: 278-0128 

Januári program

Zenei-irodalmi, ismeretterjesztő programok
Január 31-e, 15 óra: Varázslatos klasszikus zene. 
Előadók: Orbán Boglárka fuvolaművész, Axmann Péter zongoraművész             

Úti beszámoló  
Január 16-a, 15 óra: Magyarországi körútjaim nívódíjas épületek bemutatá-
sával. 12. rész. Előadó: Mikó Imre aranydiplomás építészmérnök, okleveles 
közgazdász. Az előadás filmvetítéssel egybekötött.

Kirándulás
Január 16-a, 13 óra: Pénzmúzeum. Múzeumlátogatás tárlatvezetéssel. 
A csoportot vezeti: Gráczerné Kapu Beát

Jogi tanácsadás  
Hétfőnként 15 és 18 óra között polgári és közigazgatási kérdésekben 
dr. Simonfalvi Éva ügyvéd ad tanácsot.

Őrizd az egészséged!  
Kímélő torna minden hétfőn és pénteken 7.40 és 9.15 óra. 
Zenés torna: minden szerdán 9 és 11 óra között. 
Görög tánc: minden hétfőn 14 és 16 óra között. 
A táncokat bemutatja: Tóth Gyuláné 
Szenior örömtánc: január 28-án 10 és 11 óra között. 
Vezeti: Vucskó Betty. 
Memóriafejlesztő foglalkozás: január 21-én 10 és 11 óra között. 
A foglalkozást tartja: Vucskó Betty

Táncos szerdák  
A zenét szolgáltatja: Somogyi Károly előadóművész. 
Zenés-táncos délutánok 15 és 18 óra között.

Ének  
A muzsika téged köszönt, jó barát. Énekelni, együtt lenni jó, énekelj velünk 
január 16-án és 30-án 11 és 12 óra között. Vezető: Borlói Ildikó

Angol  
Kezdőknek és haladóknak. Minden kedden 12 és 18 óra óra között. 
Oktató: Várkonyi Ágnes angoltanár 

Játékos délelőttök és délutánok 
Kártyázni minden szerdán és csütörtökön 10 és 14 óra között, a sakkozni 
vágyókat szeretettel várjuk hétfőtől csütörtökig 14 és 18 óra között. 
Kvízjáték: január 23-án 14 és 16 óra között. 
Játékvezetők: Szőke Márta, Nagy Ferenc 

Programokra a regisztrált jelentkezőket tudjuk fogadni. Regisztrálni a 
06-1 278-0128-as telefonszámon vagy a nyugdijashaz@csepelivaroskep.hu 
címen lehet. A  változtatás jogát fenntartjuk. 
Nyitvatartási idő: program szerint 8 és 20 óra között. 

SÉTÁLÓ UTCAI KÖNYVTÁR
II. Rákóczi F. út 106. I Tel.: 2763-512 IFővárosi Szabó Ervin Könyvtár 21/1 
fszek2101@fszek.hu, fszek.hu/setalo I Nyitvatartás: h-sz: 12-19, k-cs-p: 10-17, sz: 9-14

A FSZEK használatával kapcsolatos néhány fontosabb változás 2025. január 1-től
Egyes díjtételeink az infláció mértéke és az egyes szolgáltatások használatának 
figyelembe vétele alapján módosulnak. Teljes szöveg www.fszek.hu oldalon. 2025. 
január 1-től a beiratkozási, illetve az adminisztrációs díj fizetése alól mentesülnek 
a 25 éven aluliak, továbbá (változatlanul) a 70 éven felettiek. 2025. január 1-től in-
gyenesen lehet CD-t és DVD-t kölcsönözni, s nem emelkedik a késedelmi díj mértéke.  

PROGRAMOK
Január 22-e, 17 óra (minden hónap harmadik szerdája): EZ(O)KOS klub: Denke Ibo-
lya spirituális pszichológiai tanácsadó, numerológus várja beszélgetésre a régi és új 
érdeklődőket. • Január 27-e, 17 óra (minden hónap negyedik hétfője): Szövegben 
barangoló... Ismerd meg magad a csoport erejével szépirodalmi szövegeken ke-
resztül! Irodalomterápiás foglalkozás Gáspár Anita fejlesztő irodalomterapeutával. 
• Február 5-e, 15-17 óráig (minden hónap első szerdája): Mandalaszínező klub. 
Élvezzük együtt a színezés nyugalmát. Klubvezető: Sütő Kata. • Február 7-e, 11 
óra (minden hónap első péntekje): Kerekítő-Mondókás Móka 0-3 éveseknek. Játé-
kos foglalkozás Farkas Katalin óvodapedagógussal. • Február12-e, 15 és 17 óra 
között: Netrevalók! Digitális tuning idősek részére.  Jelentkezés: www.helloszulo.
hu/netrevalok. • Február 21-e, 10.30: MadáchOn! Tercett – Móricz Zsigmond sze-
relmei: Ingyenes film-szín-játék vetítés.

SZOLGÁLTATÁSOK
Adatbázisok a könyvtárban: http://www.fszek.hu/adatbazisok • Kedves pedagó-
gusok! Várjuk az óvodás és iskolai csoportokat könyvtárbemutató és könyvtár-
használati foglalkozásokra. Előzetes bejelentkezés szükséges. Tel.: 2763-512 • 
CloudLibray alapú ingyenes e-könyv kölcsönzőrendszer használata érvényes 
olvasójeggyel.

A helyes megfejtést beküldők között egy-egy 2500 forintos Libri utalványt sorsolunk ki. Beküldési határidő: 2025. január 24.

A XXI. KERÜLETI ÖNKORMÁNYZAT LAPJA 
Ingyenes, megjelenik 30 000 példányban

Felelős kiadó: Csepeli Városkép Kft., info@csepelivaroskep.hu

Szerkesztőség és hirdetésfelvétel: 1215 Csete Balázs utca 15., 
1751 Pf. 28., tel.: 06-70-658-2832, csepelihirmondo1@gmail.com 

A másodközlés és a beküldött cikkek szerkesztésének jogát fenntartjuk. 

Máger Judit főszerkesztő. A lapot készítették: Csarnai Attila, Kis György, 
Kónya Gábor, Lass Gábor, Potondi Eszter, Pozsonyi Veronika

Nyomtatja: Mediaworks Hungary Zrt., 6729 Szeged, Szabadkai út 20.
Felelős vezető: Marancsik Roland 
Terjesztés: Csepeli Városgazda Közhasznú Nonprofit Zrt.  Reklamáció: 278-5848

ISSN 2062-3585

Következő számunk 2025. január 29-én, szerdán jelenik meg. IM
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Sorsoltunk!  A december 18-ai skandináv rejtvény nyertese: Békésy-Tősér Regina. A gyermekrejtvény nyertese: Beszédes Borbála. Nyereményüket átvehetik szer-
kesztőségünkben (Csete Balázs utca 15.), hétfőtől-péntekig 8 és 14 óra között.  Gratulálunk! • A megfejtéseket a csepelihirmondo1@gmail.com címre küldhetik.

Rejtvényünk megfejtését 
a középső oszlopban olvashatod!

Előző rejtvényünk megfejtése: Karácsony

GYEREKSAROK 1
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1.	 Fazék „rokona” 

2.	 Felém közeledik

3.	 Húsvétkor hímes is lehet

4.	 …csiga (ehető)

5.	 Római 18

6.	 Majdnem üres!

7.	 Íróeszköz a táblához

8.	 Kacsa közepe!

9.	 Vegyület régiesen
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BÉLYEGEK A PÉNZ VILÁGÁBAN – A BÉLYEG, MINT FIZETŐESZKÖZ
Január 28-án nyit a Pénzmúzeum legújabb időszaki kiállítása a Bélyegmúzeummal közösen. 
Közel 200 év bélyegtermésének legértékesebb darabjai várják az érdeklődőket. Ismerje meg 
a bélyegek történetét és művészetét, merüljön el a múlt izgalmas részleteiben.

A BELÉPÉS INGYENES! | 1122 Budapest, Krisztina krt. 6. 
Hétfő, szerda és péntek: 8:00 – 17:00 | Kedd: zárva | Csütörtök: 8:00 – 19:00 | Szombat – vasárnap: 10:00 – 18:00 

Tisztelt olvasóink, hirdetőink!
Kérjük, a csepelihirmondo1@gmail.com címre küldjék 

megjelentetni kívánt anyagaikat. 
Grafikai hirdetéssekkel kapcsolatban 

a gszilvia65@gmail.com,  
illetve a 06-20-263-2524-es telefonszámon 

érdeklődhetnek. 

ÁLLÁS________________________________________ 
CSEPELI telephelyünkre, vákuumöntödei betanított 
munkára, jó kereseti lehetőséggel, azonnali belépéssel 
felveszünk dolgozókat. Érdeklődni a 06-1-278-5140-es 
telefonszámon lehet. 

SZOLGÁLTATÁS________________________________________ 
FESTÉST, mázolást, burkolást vállalok, nyugdíjasoknak 
kedvezménnyel. Bútormozgatással takarítással. 
Tel.: 06-30-422-1739 ________________________________________ 
EGYÉNI vállalkozók könyvelését, esetleges bérszámfej-
tését vállalom reális áron. Tapasztalt, csepeli könyvelő: 
06-30-481-0590________________________________________ 
FAVÁGÁST, gallyazást vállalok alpintechnikával, felelősség-
biztosítással, akár szállítással is. Budapesten és környékén, 
valamint Fejér-megyében is. Tel: 06-70-296-3231________________________________________ 
EGYÉNI vállalkozások könyvelését, illetve magánszemélyek 
részére pályázatok elkészítését vállaljuk. 
Tel: 06-20-390-1077, 06-30-677-8937________________________________________ 
FESTÉS-mázolás-tapétázás, kőműves, -burkolatjavítás, 
díszlécfelrakás, bontás. Tel: 06-30-568-6255 

BÚTOR________________________________________ 
HASZNÁLT, megmaradt, újszerű, jó állapotú bútoraim 
eladók Csepelen. Tel.: 06-30-511-0800

KORREPETÁLÁS________________________________________ 
ALSÓ tagozatos eredményes korrepetálását, pótvizsgára 
felkészítését vállalom, felső tagozatosoknak csak magyar 
nyelvből. Hívjon! Telefon: 06-24-475-030, 
06-20-216-9550, 06-20-312-4546

EGÉSZSÉG________________________________________ 
PROBLÉMÁS lábak (gombás, illetve benőtt köröm, tyúkszem 
kezelése, körömszabályozás), esztétikai pedikűr. Kérem hívjon 
és látogasson el hozzám. Elérhetőség: 06-30-970-4417 ________________________________________ 
HÁZHOZ MEGYEK! Fogsor készítését, javítását vállalom 
garanciával. Hívjon bizalommal! Telefon: 06-20-980-3957

RÉGISÉG________________________________________ 
SZÍNHÁZAK részére mindennemű régiségek felvásárlása 
készpénzben. Dísztárgyak, bútorok, festmények stb. Ki-
szállás szakbecslés díjtalan. Tel: 06-30/419-2713. Diszkrét 
ügyintézés, korrekt árajánlat. antiklakberendezes.hu

APRÓHIRDETÉSEK   



csepeli hírmondó24

2025. FEBRUÁR 8-ÁN (SZOMBATON), 8-16 ÓRA KÖZÖTT
A CSEPELI NAPKÖZIS TÁBORBAN

(1213 BUDAPEST, HOLLANDI ÚT 18.)

A PROGRAMVÁLTOZTATÁS JOGÁT FENNTARTJUK!

8.00 INDUL A KOLBÁSZTÖLTŐK VIADALA  �  8.30 FELDOLGOZÁS VISÍTÁS NÉLKÜL
9.00 EGY KONDÉR NÉPMESE – VÖLGYHAJÓ BÁBSZÍNHÁZ INTERAKTÍV ELŐADÁSA

10.30 NÉPMŰVÉSZETI, KÉZMŰVES ÉS NÉMET NEMZETISÉGI TAGÓVODA GYERMEKEINEK MŰSORA
10.40 CSEPELI NÉMET NEMZETISÉGI IFJÚSÁGI ÉS GYERMEK TÁNCEGYÜTTES FELLÉPÉSE 
 11.30 TÉLŰZÉS GÓLYALÁBAS KIKIÁLTÓ KÖZREMŰKÖDÉSÉVEL, BUSÓ CSUJOGATÁSSAL

 12.00 KAPI GÁBOR NÓTÁSKAPITÁNY MŰSORA. ZENEI KÍSÉRET: CSÁKI TIBOR
13.00 NAGYTARCSAI VENCSOK ASSZONYKÓRUS  � 14.00 A KOLBÁSZTÖLTŐ VERSENY EREDMÉNYHIRDETÉSE

15.00 MÁRIÓ, A HARMÓNIKÁS FELLÉPÉSE

A belépőjegy ára 700 forint, amely beváltható egy pohár teára vagy forralt borra.

ÉLŐZENÉS KÍVÁNSÁGMŰSOR A NAP FOLYAMÁN CSIBE ÉS BARÁTAIVAL
KÉZMŰVES TERMÉKEK VÁSÁRA, DISZNÓTOROS ÉTELEK, JÁTÉKOK GYEREKEKNEK ÉS FELNŐTTEKNEK,

INTERAKTÍV ELŐADÁS A HÓESÉSBEN 10 ÉS 13 ÓRAKOR


